



معاون اول رئیس جمهور:
**مهار تورم جز
بامردمی کردن
اقتصاد میسر نیست**

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



عضو کمیسیون آموزش مجلس:
**افزایش حقوق امسال
کارکنان دولت یک
سوم تورم است**

۴

یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ ● ۲۹ ذی القعدة ۱۴۴۴ | ۱۸ ژوئن ۲۰۲۳

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

دست خودروسازان زیر ساطور قطعه‌سازان است

۴

وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای سعودی:

ایران هرگز امنیت را مترادف

نظامی‌گری ندانسته است



۲

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:

اهداف برنامه هفتم با عزم، اراده و جدیتی که دولت دارد، قابل تحقق است

بهار - معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از برگزاری جلسه‌ی رأی اعتماد وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی در روز سه‌شنبه هفته جاری خبر داد.

به گزارش بهار سید محمد حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره صحبت‌های برخی از نمایندگان مجلس در خصوص اعداد و ارقام آمده در لایحه برنامه توسعه و این که رسیدن به این میزان رشد را دست نیافتنی می‌دانند، گفت: در مورد اهداف چون در دولت دوره‌های قبل برنامه تحقق پیدا نکرده است و متوسط آن چه که تحقق پیدا کرده می‌گویند ۳۰ درصد بوده این بار هم تصورشان به همین صورت است.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان این که این بار با عزم، اراده و جدیتی که در دولت هست ما فکر می‌کنیم این اهداف آن شالوده قابل

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

کاهش قیمت اخیر خودرو به معنای مدیریت بازار نیست

بهار - عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ما باید قیمت‌ها را واقعی کنیم، قیمت واقعی یعنی هزینه تمام‌شده به اضافه سود متعارف، اما این کار رانمی‌کنیم بلکه ما قیمت را با قیمت بازار آزاد تنظیم می‌کنیم. قیمت بازار هم به دلیل ناترازی عرضه و تقاضا کاذب است و افزایش غیر منطقی داشته بعد می‌خواهند خودرو را با بازار تنظیم کنند که این اقدام اشتباه است.

به گزارش بهار لطف‌الله سیاهکلی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که «با توجه به مخالفت‌هایی که نسبت به رویکرد وزیر جدید صمت در حوزه واردات و خودرو مطرح شد، به نظر شما آیا حضور علی‌آبادی به سامان بخشیدن به بازار خودرو و منجر خواهد شد؟»، گفت: به نظر من برخی مخالفت‌هایی که در رسانه‌ها نسبت به ایشان صورت گرفت، جوسازی بود و دوستانی که احتمال می‌دهند در مدیریت دوره جدید جایگاهی نداشته باشند، در این رابطه جوسازی کردند. نظر آقای علی‌آبادی نسبت به واردات خودرو و تنظیم بازار خودرو مثبت است. وی ادامه داد: من فکر می‌کنم ایشان با برنامه‌های دولت همسو است و برنامه خوبی هم ارائه کرده، همچنین نگاه مثبت و موافقی نسبت به قوانینی که مجلس مصوب کرده و در حال تصویب آن است، دارد. اگر وزیر جدید به این برنامه‌هایی که خودش مطرح کرده و

وزیر کشور در توضیح آخرین نتایج مذاکرات با هیات حاکمه سرپرستی افغانستان: طالبان توجیه شده، مرز آرام‌ورفت و آمدها برقرار است

مصمم و قاطع هستند اما طبیعتاً مرزها به خصوص در شرایطی که طرف مقابل یک سیستم امنیتی قوی ندارد، دچار مشکلاتی می‌شود که از قبل هم وجود داشته است. وزیر کشور در ادامه اظهار کرد: البته با موارد مختلف پیش آمده با قدرت برخورد شده و امنیت در مرزها برقرار است لذا مرزهای کشور مان مشکلی ندارند. ترورست‌ها هم چند برای سوء استفاده از این مرزها تلاش می‌کنند اما باید بدانند که رها نخواهند شد و به سزای عمل خود خواهند رسید وی در مورد مرزهای مشترک ایران و

باید بالاخره معرفی خوبی از ایشان صورت گیرد. ایشان سوابق خوبی دارند، از پایین‌ترین سطوح مدیریتی یعنی از مدیریت یک شهرستان آن هم در استان محروم سیستان و بلوچستان شروع کرده و پله پله بالا آمدند، رئیس سازمان استان شدند، معاون وزیر شدند و حالا هم برای وزارت معرفی شده‌اند. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور درباره برگزاری جلسه رأی اعتماد وزیر صمت که به گفته بعضی نمایندگان مهلت قانونی یک هفته‌ای آشنایی با وزیر را طی نکرده، بیان کرد: گفته شده ظرف یک هفته یعنی حداکثر یک هفته، ولی قبل از آن هم اگر آمادگی باشد این کار صورت می‌گیرد، وی ادامه داد: در مورد آقای علی‌آبادی خود ایشان اعلام آمادگی کرد ماهم در دولت مطرح کردیم و دولت هم موافقت کرد این مساله طبق قانون بود و مشکلی نداشت.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

خاطر است که مردم منتظر تصمیمات وزیر جدید هستند، از سوی دیگر مصوبه مجلس تأثیر قابل توجهی دارد. همچنین استیضاح وزیر قبلی که در واقع عامل گرانی بود، خودش یک مساله بود و بعد هم وعده‌هایی که مجلس و دولت دادند این هاروی نظر و نگاه مردم به بازار تأثیر داشت و مردم تقاضای خرید خودرو را پایین آوردند. در نتیجه این راه به حساب اینکه بازار مدیریت شده است، نگذاریم؛ بازار مدیریت نشده، بلکه منتظر هستیم که بازار توسط وزیر جدید مدیریت شود. وی ادامه داد: در این اساس مشاهده می‌شود که غنی‌سازی ۶۰ درصدی و ارباب‌مردم صورت می‌گیرد که برای تهیه مواد مختلفی از جمله تولید مواد اولیه رادیو دارو، آشکار سازها و غیره مورد استفاده قرار می‌گیرد. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه قانون اقدام راهبردی مصوب نمایندگان عزم جدی آنها برای حراست از سرجام است، بیانگر لزوم بازنگری غربی‌ها در نوع نگرش به برجام و اجرای تعهداتشان تأکید دارد، افزود: بر این اساس اگر کشور‌های برجامی از مسیر یکطرفه بازگردند و تحریم‌های ظالمانه و بدون پشتوانه قانونی را برچینند و دیگر تعهدات لازم‌الاجرائی کنند، متعاقباً جمهوری اسلامی نیز مطابق مفاد تعهدنامه و روال قبل عمل خواهد کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه غربی‌ها در مهلت داده شده از سوی ایران هیچ اقدام سازنده‌ای انجام ندادند که نشان دهنده عدم عزم جدی آنها برای حراست از سرجام است، خاطر نشان کرد: بدون شک استفاده از فناوری هسته‌ای صلح آمیز حق همه ملت‌ها بوده و جمهوری اسلامی نیز برای تأمین منافع ملی و در راستای قوانین بین‌المللی از این حق قانونی خودش استفاده خواهد کرد.

بیشتر بخوانید

سید هاشم اورعی، استاد دانشگاه صنعتی شریف:

**برای مبارزه با ناترازی باید
با ارژدهای هفت سر فساد و
رانت درآویخت**

۲

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

**کاهش قیمت اخیر خودرو
به معنای مدیریت بازار نیست**

۱

عضو کمیسیون انرژی:

**توسعه دیپلماسی انرژی دولت،
ابزاری برای افزایش قدرت
سیاسی است**

۷

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و

جهانگردی ایران مطرح کرد:

**کاهش اروپایی‌ها
و افزایش چینی‌ها و روس‌ها
در صف گردشگران**

حرم‌الله رفیعی، رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران از کاهش سفر گردشگران اروپایی به ایران و افزایش تعداد گردشگران چینی و روس خبر داد و گفت: می‌توان گفت که ماهانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار گردشگر به ایران سفر می‌کنند.

۸

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس مطرح کرد:
**غنی‌سازی دست بر تیر ایران در مواجهه
با دعهدهای غربی برجامی**

بهار - عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: قانون اقدام راهبردی مصوب نمایندگان بیانگر لزوم بازنگری غربی‌ها در نوع نگرش به برجام و اجرای تعهداتشان تأکید دارد.

به گزارش بهار حسین نوش‌آبادی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به تأثیر اجرای قانون اقدام راهبردی بر لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت از سوی سازمان انرژی اتمی کشورمان، گفت: رهبر انقلاب در دیدار اخیر خود با فعالان صنعت هسته‌ای تأکید داشتند علی‌رغم ضرورت همکاری با نهادهای بین‌المللی مانند آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و فعالیت در چارچوب‌های قانونی، عنوان کردند که مطابق قانون باید شصت تعهدات فراتر از تعهدات بین‌المللی

نمایند مردم ورامین، پیشوا و قرچک در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با توجه به اینکه طرف‌های غربی هیچ همکاری در اجرای مفاد برجام نداشتند، کشورمان مبتنی بر متن توافقنامه یاد شده و با تکیه بر قانون اقدام راهبردی، به سمت توسعه فعالیت‌های هسته‌ای صلح آمیز حرکت کرد.

وی ادامه داد: در این اساس مشاهده می‌شود که غنی‌سازی ۶۰ درصدی و ارباب‌مردم صورت می‌گیرد که برای تهیه مواد مختلفی از جمله تولید مواد اولیه رادیو دارو، آشکار سازها و غیره مورد استفاده قرار می‌گیرد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه قانون اقدام راهبردی مصوب نمایندگان عزم جدی آنها برای حراست از سرجام است، بیانگر لزوم بازنگری غربی‌ها در نوع نگرش به برجام و اجرای تعهداتشان تأکید دارد، افزود: بر این اساس اگر کشور‌های برجامی از مسیر یکطرفه بازگردند و تحریم‌های ظالمانه و بدون پشتوانه قانونی را برچینند و دیگر تعهدات لازم‌الاجرائی کنند، متعاقباً جمهوری اسلامی نیز مطابق مفاد تعهدنامه و روال قبل عمل خواهد کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه غربی‌ها در مهلت داده شده از سوی ایران هیچ اقدام سازنده‌ای انجام ندادند که نشان دهنده عدم عزم جدی آنها برای حراست از سرجام است، خاطر نشان کرد: بدون شک استفاده از فناوری هسته‌ای صلح آمیز حق همه ملت‌ها بوده و جمهوری اسلامی نیز برای تأمین منافع ملی و در راستای قوانین بین‌المللی از این حق قانونی خودش استفاده خواهد کرد.

خبر

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور: درخواست سایر کشور هابرای ایجاد خط تولید مشترک تجهیزات دفاعی بایران

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس با اشاره به اینکه برخی از کشورها خواستار راه اندازی خط تولید مشترک تجهیزات نظامی و دفاعی هستند، گفت: چنین موضوعی فراتر از موفقه صادرات بحساب می آید و تایید کننده جایگاه برتر ایران در صنعت نظامی است.

محمد صالح جوکار با اشاره به اهمیت افزایش صادرات ۳ برابری و افزایش تولید ۸۱ درصدی محصولات نظامی کشورمان، گفت: همه کارشناسان اعتقاد دارند حوزه اقتصادی و درآمدزایی برای کشورها نباید مبتنی بر صادرات یک محصول مانند نفت و فروش آن باشد بلکه باید دیگر حوزه هانیز فعال شوند که صادرات تجهیزات نظامی و دفاعی از جمله آنها محسوب می شود. نماینده مردم یزد، اشکذر، بخش ندوشن و دهستان سورک در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فناوری های به کار رفته در تسلیحات و تجهیزات نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی بومی است و این امر ویژگی مهمی بشمار می رود، اظهار کرد: این مهم در حالییست که بسیاری از کشورها پس از خرید تسلیحات مورد نیازشان، برای استفاده و حتی راه اندازی مجدد آنها به کشور تولید کننده وابستگی دارند و ی با تاکید بر اینکه امروزه موشک هایبر سونیک از سوی کشورمان رونمایی می شود که نشان می دهد مرزهای علم در تولید سامانه های دفاعی و نظامی از سوی جوانان نخبه ایرانی جایگاه شده است، ادامه داد: بر این اساس جمهوری اسلامی در میان کشورهای برتر قرار گرفته و این امر موجب شده تا بسیاری از کشورها خریدار تولیدات دفاعی و نظامی ایران باشند.

عضو کمیسیون صنایع ومعادن مجلس: شورای رقابت قیمت خودرو رادر یک اتاق شیشه‌ای تعیین کند

بهار - عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه شورای رقابت در یک اتاق شیشه‌ای، قیمت گذاری خودرو و انجام دهد، گفت:خودروسازان نباید به‌ازای رعایت استانداردهای ۸۵گانه هزینه مازادی از مصرف کنندگان دریافت کنند.

جواد حسینی کیا درباره افزایش قیمت ۲۵ محصول ایران خودرو از اول تیر با مصوبه شورای رقابت، گفت: انتظار می‌رود، شورای رقابت در یک اتاق شیشه‌ای، قیمت گذاری خودرو را انجام دهد و به صورت شفاف عوامل اثر گذار در قیمت گذاری یعنی مواد اولیه، هزینه انرژی و... اعلام کند، با این روش در بازار خودرو ثبات ایجاد می شود.

نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی درباره گلايه‌مندی‌های مردم مبنی بر اینکه قیمت خودرو با بهانه‌هایی مانند اضافه شدن آپشن افزایش می‌یابد، تصریح کرد: شورای رقابت باید هزینه‌ای که به ازای هر آپشن به خودرو اضافه می‌شود را دقیق اعلام کند البته این به این معنا نیست که به‌ازای نصب آپنه یا ضبط خودرو از مردم مبلغ اضافه دریافت شود در واقع خودروسازان نباید به ازای نصب قطعاتی که جزو واجبات است، هزینه اضافه‌ای از مردم دریافت کنند.

وی با بیان اینکه تصمیم‌های عجولانه و مقطعی در این حوزه موجب نابسامانی بازار می‌شود، ادامه داد: خودروسازان نباید به‌ازای رعایت استانداردهای ۸۵گانه هزینه مازادی از مبلغ خودرو از مصرف کننده دریافت کنند.

ادامه سرمقاله ازصفحه یک

رخ ارز نابع تحولات سیاسی

خاصی جز در خصوص از سرگیری مناسبات دیپلماتیک با عربستان سعودی و احتمالاً مصر رخ نداده است که منجر به تغییرات معنا داری در نرخ دلار شود. زیرا آثار اقتصادی از سرگیری این مناسبات در حدی نیست که تحوّل در اقتصاد ایران ایجاد کند. بر اساس گزارش های بانک جهانی در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ رشد اقتصادی ما روند نزولی خواهد داشت. این به معنای مشکلات جدی و تورم زار در اقتصاد ما است. دولت وعده هایی در حوزه کاهش تورم ۲۲ درصد داده بود که بسیار با تورم حدود ۵۰ درصدی کنونی زاویه دارد. با توجه به شرایط کشور امکان تحقق وعده های بلند مدت نیست و در نتیجه اغلب روی بر نامه های کوتاه مدت متمرکز شده ایم.

چنانچه توافقی بین ایران و آمریکا شکل بگیرد که به رفع کامل تحریم ها منتهی شود یا بخش عمده ای از تحریم ها رفع گردد، می توان انتظار داشت تجارت خارجی ایران با سایر کشورها از جمله کشورهای اروپایی به عنوان شوکی برای تجاری سابق ماروق گیرد، اما این گشایش نیز در گرو پیوستن جمهوری ایران به FATF و کنوانسیون های وابسته به آن است، در غیر این صورت موانع تبادلات بانکی همچنان با ما خواهد بود و محدودیت بسیار جدی در تجارت خارجی ما ایجاد خواهد کرد. با این اوصاف در راستای دستیابی به منابع ارزی و اصلاح نظام پرداخت ارزی باید اقدامات بنیادین اقتصادی و سیاسی مطلوب و هماهنگ در قالب یک بسته سیاستی به انجام برسد

بهار- وزیر امور اقتصاد و دارایی بر فعال شدن مکانیزم اعلام هشدار فاسدشدن کالاها در بنادر و گمرک تاکید کرد.

به گزارش بهار از ایسنا، سیداحسان خاندوزی در بازدید از انبارهای گمرک بندر امام خمینی (ره) بر فعال شدن مکانیزم اعلام هشدار فاسدشدن کالاها در بنادر و گمرک تاکید کرد و گفت: هر جایی دولت یک محموله دارد که ممکن است منقضی یا فاسد شود،

بهار- در سال های اخیر بحث «ناترازی»

در بخش های مختلف کشور بسیار جدی شده است. به طوری که به نظر می رسد «ناترازی» چون یک هیولا و غول عظیم الجثه ای است که تمام حوزه های کشور را در بر گرفته است. این «ناترازی» چیست؟

به گزارش بهار از رکتا، سیدهاشم اورعی، استاد دانشگاه صنعتی شریف و رئیس اتحادیه انجمن های علمی انرژی ایران با بیان اینکه سال ها است کشور در شرایط ناترازی در بخش های مختلف به سر می برد، گفت: در حالت کلی ناترازی به معنی «عدم تعادل» بین ورودی و خروجی و یا به زبان اقتصادی بین عرضه و تقاضا است. ناترازی فقط در زمینه کالا نیست و می تواند در بخش خدمات باشد و حتی ممکن است واقعی نباشد و جامعه احساس عدم تعادل در ارتباط با موضوعی داشته باشد. بدین ترتیب چنانچه حاصل تفریق عرضه و تقاضا صفر باشد، نتیجه می گیریم که شرایط تعادل برقرار است و در صورتی که غیر صفر باشد عدم تعادل داریم. باید توجه داشت که ناترازی الزاما به معنی کمبود نیست و چنانچه حاصل تفریق مثبت باشد به معنی این است که عرضه از تقاضا بیشتر است اما در بیشتر موارد حاصل تفریق منفی بوده و تقاضا بیشتر از عرضه است و بدین ترتیب جامعه کمبود آن کالا یا خدمات را حس می کند.

استاد دانشگاه صنعتی شریف درباره ناترازی منفی گفت: مثال بارز ناترازی منفی شرایط بازار خودرو در سال های اخیر است. از آنجا که اقتصاد کشور در دهه اخیر نرخ بالای تورم را تجربه می کند و نیز به دلیل ناترازی شدید در بازار، خودرو به کالای سرمایه ای تبدیل شده و در نتیجه تقاضا به مراتب فراتر از نیاز واقعی بوده و مردم برای حفظ ارزش پول خود در صف خرید خودرو قرار می گیرند که نتیجه آن افزایش سرسام آور قیمت خودرو و ناتوانی دولت در کنترل قیمت است.

او در خصوص ناترازی ناگهانی و سریع گفت: در برخی موارد ناترازی به صورت ناگهانی و

باید مکانیسم هشدار ی وجود داشته باشد که پیش از فاسد شدن هشدار دهد که برای مثال فلان کالا در فلان انبار ممکن است یک یادوماده یگر فاسد شود.

وی گفت: بالاترین مقام دستگاه در مورد اینکه چه بخشی از کالاهای موجود در معرض آلودگی و فساد است مسئول است. خاندوزی درباره آلودگی کالاها افزود: در این امر تفاوتی بین

سیدهاشم اورعی، استاد دانشگاه صنعتی شریف:

برای مبارزه باناترازی باید باژدهای هفت سر فسادورانت در آویخت



سرّیع اتفاق می افتد. به عنوان مثال، قیمت گندم و ذرت در بازار جهانی در حالت تعادل و تابعی از عرضه و تقاضا بود تا اینکه در پی حمله نظامی روسیه به اوکراین و عدم امکان عرضه این کالاها به بازار جهانی از سوی اوکراین، شرایط ناترازی پدید آمد و قیمت ها به سرعت افزایش یافت. از آنجا که ۴۰ دلار گاز مصرفی اتحادیه اروپا از روسیه تامین می شد، کاهش عرضه انرژی به ویژه گاز از سوی روسیه نیز بازار جهانی انرژی را یک شبه از حالت تعادل خارج کرده و شاهد افزایش چشمگیر قیمت انرژی بودیم.

پیش بینی می شود در سال جاری بنزین وارد کنیم

استاد دانشگاه صنعتی شریف در باره ناترازی در حوزه انرژی کشور تاکید کرد: مثال دیگر از ناترازی تدریجی را می توان در وضعیت انرژی کشور مشاهده کرد. در گذشته ایران صادر کننده بنزین بود، لیکن طی چند سال اخیر به دلیل افزایش قابل توجه مصرف این فرآورده و عدم امکان افزایش تولید، صادرات کاهش یافته و در حال حاضر تقاضا بیشتر از عرضه است و در نتیجه پیش بینی می شود با تبدیل ناترازی مثبت به منفی، در سال جاری نیاز به واردات بنزین داشته باشیم.

ناترازی ها در ایران نشان از ضعف بر نامه ریزی و سیاست گذاری است

مکانیزم اعلام هشدار فاسد شدن کالاها در بنادر و گمرک فعال شود

بخش خصوصی دولت وجود ندارد و همه برای عدم آلودگی کالاها باید تلاش کنند چرا که این کالاها مال عمومی مردم هستند. وی ادامه داد: محموله ای با پول ملت و دولت خریداری شده که ممکن است در تابستان فاسد شود که باید از این امر جلوگیری کرد. وزیر امور اقتصادی و دارایی از اسکله گمرک و انبارهای منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) بازدید کرد.

آن بلافاصله دولت به هر روشی که شده اقدام به رفع کمبود می کند. لیکن در برخی موارد، اثرات مخرب ناترازی بر اقتصاد ملی تدریجی بوده و موانه وار توان اقتصاد را می گیرد بدون اینکه جامعه در مراحل اولیه واکنش نشان دهد.

لیکن در این موارد نتیجه نهایی نرخ تورم زیاد و رشد اقتصادی کم است که ملت ایران سال ها است با آن مواجهه اند و دولت و ملت همگی به دنبال راه کار کوتاه مدت هستند، غافل از اینکه نمی توان یک شبه مساله را حل کرد و باید مسیر را اصلاح کرد.

تا ناترازی مزمن در تامین سرمایه مرتفع نگردد، شعار سال محقق نمی شود

اورعی با بیان اینکه در این ارتباط مساله مهم ناترازی مزمن در تامین سرمایه است، گفت: باطمینان می توان گفت مادامی که ناترازی در این بخش مرتفع نگردد و بازار سرمایه به حالت تعادل نرسد، نمی توان انتظار محقق شدن شعار سال یعنی مهار تورم و افزایش تولید را داشت.

مردم هر روز فقیر و فقیر تر می شوند
او در پاسخ به اینکه چرا شاهد عدم تعادل و ناترازی در بازار سرمایه هستیم؟ گفت: از یک طرف هزینه های دولت بسیار زیاد و رو به افزایش بوده و تاکنون هیچ دولتی توان و عزم کافی در کنترل هزینه ها را نداشته است. در طرف دیگر معادله یعنی در بخش درآمدی، شرایط کشور در صحنه بین المللی درآمدهای ارزی را با چالش مواجه کرده و همچنین در آمد مالیاتی دولت به دلیل عدم رشد اقتصادی افزایش شگمیری ندارد.

بدین ترتیب چندین سال است که هزینه های دولت بیشتر از رشد درآمدها است و نتیجه آن کسری بودجه فزاینده ای است که شاهد آن هستیم. در چنین شرایطی دولت راه آسان را انتخاب کرده و به جای کاهش هزینه ها اقدام به افزایش نقدینگی می کند و بدین ترتیب با چرخیدن در این حلقه باطل مردم هر روز فقیر و فقیر تر می شوند.

معاون اول رییس جمهور:

مهار تورم جز با مردمی کردن اقتصاد میسر نیست



بهار- همزمان با سالروز تشکیل جهاد سازندگی به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در ۲۷ خرداد و روز جهاد سازندگی، معاون اول رئیس جمهور در بازدید از رویداد نمایشگاهی جهاد سازندگی شرکت کرد.
او در این دیدار با گروه های مردمی جهاد سازندگی دیدار کرد و با آنها گفت و گو و با آنها دیدار کرد.

وی با اشاره به مشکلات متعدد کشور در زمان آغاز یکار دولت مردمی سیزدهم و لطف خداوند و تدابیر رهبری برای حل این مسائل خاطر نشان کرد: امروز کشور در بخش های مختلف به نقطه بسیار خوبی رسیده و گرچه با برخی مشکلات روبرو هستیم، اما با برنامه ریزی های این مسائل نیز در حال مرتفع شدن است.

گفتنی است معاون اول رئیس جمهور در رویداد نمایشگاهی جهاد پیشرفت علاوه بر بازدید از غرفه های مختلف و آشنایی با فعالیت های گروه های جهادی، ۱۶ طرح ملی با مشارکت دولت و گروه های مردمی، بسته ۱۲ هزار میلیارد تومانی مشارکت دولت و گروه های مردمی و ۲ طرح پژوهش محور ملی را معرفی واز کتاب «ایران آباد: از جهاد سازندگی تا جهاد پیشرفت و عدالت»

وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای سعودی:

ایران هرگز امنیت را مترادف نظامی گری ندانسته است

همکاری در حوزه مبارزه با مواد مخدر، همکاری های پایدار تجاری و سرمایه گذاری مشترک میان دو کشور و موضوعات دیگر صحبت کردیم.

وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه مادر خصوص توسعه همکاری های گردشگری و همکاری های علمی و فناوری اتفاق نظر داریم، ابراز داشت: همچنین با استفاده از فرصت در خصوص امنیت منطقه از مسیر همکاری های متنوع چند جانبه گفت و گو کردیم. امنیت منطقه ای یک امر اساسی و حیاتی برای همگان و یک ضرورت انکارناپذیر برای دو کشور است.

به گفته امیر عبداللّه یان، جمهوری اسلامی ایران هرگز امنیت را مترادف نظامی گری ندانسته است. بلکه امنیت را مفهومی فراگیر و دربرگیرنده ابعاد فرهنگی، سیاسی، اجتماعی تجاری و اقتصادی بین کشور های منطقه می داند.

وی افزود: مسأله فلسطینی یک نگرانی مشترک در جهان اسلام و در نگاه ایران و عربستان است. همچنین نسبت به تداوم جنگ در سودان نگران هستیم و درباره برخی موضوعات مورد علاقه منطقه ای و بین المللی گفت و گو کردیم. علاوه بر این اتفاق نظر داریم در سازمان های بین المللی و منطقه ای همکاری های را موثرتری را سازمان دهی کنیم.

خبر

وزیر صمت:

واردات خودرو یکی از ابزارهای

مدیریت و کنترل بازار است

وزیر صمت با بیان اینکه واردات یکی از ابزارهای مدیریتست و کنترل بازار است، گفت: واردات یک پتانسیل جدی برای مدیریت بازار به منظور جلوگیری از رانت و انحصار است.

عباس علی آبادی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت درباره واردات خودرو، گفت: واردات یکی از ابزارهای مدیریت و کنترل بازار است؛ مجلس نقطه نظرات خود را در این حوزه ارائه کرده و به تازگی نیز مصوبه ای در این حوزه داشته است. مامصوبات را رعایت خواهیم کرد.

وزیر صعت، معدن و تجارت ادامه داد: واردات یک پتانسیل جدی برای مدیریت بازار به منظور جلوگیری از رانت و انحصار است، در حوزه کالاهای های تک و کالاهای راهبردی و کالاهایی که کشور باید استقلال داشته باشد، سیاست دیگری حاکم است که مطابق با آن سیاست باید عمل شود اما در موضوعاتی که نه مزیت اقتصادی و نه مزیت رقابتی داریم، باید به سمت تعامل با دنیا روییم. وی با بیان اینکه واردات یکی از وسایل و قواعد تنظیم مناسبات بین المللی است، ادامه داد: من به یک ژئواکونومی معتقد هستم که در این ژئواکونومی یک کالایی می دهیم و یک کالایی می گیریم و این یعنی واردات و صادرات.

عضو کمیسیون برنامه بیان کرد:

افزایش پایه های مالیاتی نکته

برجسته لایحه برنامه هفتم

یک عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس گفت: افزایش پایه های مالیاتی، مسئله محور بودن، پرهیز از خام فروشی در حوزه نفت و اجرای قانون کاداستر یا حدنگار از جمله موضوعاتی است که در لایحه برنامه هفتم توسعه به آن توجه شده است.

بهرروز محبی نجم آبادی در گفت و گوبایسنا با اشاره به جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: مسئله محور بودن و پرهیز از کلی گویی یکی از نقاط برجسته لایحه برنامه هفتم توسعه است. وی افزود: با توجه به حوزه معادن، اجرای قانون کاداستر یا هر دو نگار درباره زمین های کشاورزی و پرهیز از خام فروشی در حوزه نفت از جمله مسائلی است که در لایحه برنامه هفتم توسعه به آن توجه شده است. این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: قانون حدنگار یا کاداستر در قانون برنامه ششم توسعه آمده بود اما به خوبی اجرا نشد، اجرای دقیق این قانون می تواند بسیاری از مشکلات مربوط به مالکیت زمین های کشاورزی را مرتفع سازد.

امضای شش سند توسعه همکاری

حقوقی وقضایی باونژنلاوکوبا

امضای ۶ سند همکاری حقوقی وقضایی با ونژنلاوکوبا از دستاوردهای سفر رییس جمهور اسلامی ایران به امریکای لاتین بود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی وزارت دادگستری، در سفر ۵ روزه رییس جمهور اسلامی ایران و هیات همراه به ۳ کشور آمریکای لاتین، ۶ سند همکاری حقوقی-قضایی به امضا رسید که پیامد آن توسعه مناسبات دو جانبه در حوزه همکاری های حقوقی وقضایی خواهد بود. بر این اساس، ۵ سند همکاری حقوقی قضایی با ونژنلاوکوبا، یک سند نیز با کوبا به امضا رسیده که در برگیرنده همکاری حقوقی وقضایی در حوزه امور کیفری، همکاری قضایی در امور مدنی، انتقال محکومین و استرداد مجرمین بوده و پس از تصویب در مجلس شورای اسلامی لازم الاجرا خواهند شد.

جلالیا معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری در این باره اظهار داشت: توسعه همکاری های حقوقی وقضایی با سایر کشورها از طریق امضای موافقتنامه های دو جانبه جزو اولویات وزارت دادگستری در دولت سیزدهم می باشد که ضمن افزایش قدرت چانه زنی کشورمان در عرصه بین المللی، زمینه را برای تسهیل تجارت و بسط مناسبات حقوق بشری با سایر کشورها فراهم می آورد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران تشریح کرد:

اصلی ترین مانع بر سر توسعه تجارت باازبکستان

رئیس اتاق بازرگانی ایران می گوید امکان رشد قابل توجه تجارت مشترک میان ایران و ازبکستان در کوتاه مدت وجود دارد اما شرط اصلی آن، برطرف شدن مشکلات حمل و نقل است.

ایسنا - غلامحسین شافعی در همایش اقتصادی ایران و ازبکستان در اتاق بازرگانی اظهار کرد: بر اساس آمارهای رسمی، در سال گذشته رقم تجارت مشترک میان ایران و ازبکستان به ۴۰۰ میلیون دلار رسیده است. این در حالی است که در سه سال گذشته رشدی سه برابری در آمار به ثبت رسیده و به خوبی نشان می دهد که ظرفیت توسعه همکاری میان دو کشور وجود دارد و وی با بیان اینکه امکان رسیدن تجارت مشترک میان دو کشور در سال جاری به یک میلیارد دلار نیز وجود دارد، توضیح داد: دلیل اینکه تاکنون توسعه تجارت میان دو کشور با سرعت دنبال نشده برخی مشکلات اجرایی از جمله حمل و نقل است. در این زمینه اگر بتوانی از طور خاص در بخش ریلی از همراهی تر کمستان استفاده کرد، می توان انتظار داشت که شرایط به شکل جدی تغییر کند.

عضو کمیسیون بر نامه بودجه مجلس: گشایش های اقتصادی قابل ملاحظه

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: گسترش روابط با کشورهای همسایه و منطقه، گشایش های اقتصادی قابل ملاحظه ای در پی داشت.

سید محمد رضا میر تاج الدینی؛ عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ما در شرایط فعلی شاهد افزایش درآمدهای ارزی کشور هستیم و وضعیت منابع ارزی روبه بهبود است.

وی افزود: امروز شرایط بازرگانی ما به نحوی است که شاهد بهبود تراز تجاری کشور هستیم که رشد قابل ملاحظه ای را داشته است.

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس گفت: یکی از اقدامات مهمی که در ماه های اخیر انجام شد، گسترش روابط با کشورهای همسایه و منطقه به ویژه در حوزه خلیج فارس بود که این گسترش روابط گشایش های اقتصادی قابل ملاحظه ای را به دنبال داشت.

میر تاج الدینی تصریح کرد: در همین راستا با توجه به بهبود وضعیت روابط ایران با کشورهای مانند عربستان بسیاری از منابع ارزی ما آزاد شد و شاهد بازگشت منابع ارزی مسدود شده در تعدادی از کشورهای منطقه بودیم. وی با اشاره به اینکه در حوزه درآمدهای نفتی نیز رشد ۸ درصدی را در ماه های اخیر شاهد هستیم، تأکید کرد: این ماه همه شاخص های است که از بهبود شاخص های اقتصادی در کشور حکایت می کند. عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس اظهار کرد: در کنار این توفیقات و بهبود وضعیت منابع ارزی کشو، عده ای که منافع خود را در افزایش قیمت دلار در کشور می بینند و سعی می کنند تا با ایجاد التهاب، بازار ارز را دچار تلاطم کنند و با قیمت گذاری های غیر واقعی مسبب بالا رفتن قیمت ارز در کشور می شوند که نمونه هایی از آن را می توان در نرخ سازی های غیر واقعی در بازارهای خارج از کشور برای افزایش قیمت ارز در ایران اشاره کرد.

شرکت سهامی بیمه ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد:

«شرکت تدبیر همراه با یازرین»هیچ گونه بیمه نامه ای در این شرکت ندارد

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، «شرکت تدبیر همراه ریسا یازرین» علی رغم عدم صدور گواهی بیمه نامه برای محصولات خود، با سوء استفاده از نام و نشان شرکت سهامی بیمه ایران همراه فاکتور فروش موبایل، بسته پشتیبانی ویژه بیمه ایران را به عنوان گارانتی محصولات خودبه مشتریان ارائه می دهد.

بیمه ایران بدین وسیله تأکید دارد، «شرکت تدبیر همراه آریا یازرین» هیچ گونه بیمه نامه ای مبنی بر گارانتی فروش موبایل نزد این شرکت ندارد و در گواهی های صادره از نام، اعتبار و برند بیمه ایران سوء استفاده نموده است.

بیمه ایران برای حفظ حقوق مردم عزیز کشورمان و جلوگیری از هرگونه تبعات منفی مالی، اجتماعی و استیفاء حقوق مردم و شرکت، موضوع را از طریق مراجع قضایی در دست پیگیری دارد و اقدام و برخورد لازم را انجام خواهد داد.

ایران عضو ناظر شورای روسای واحدهای اطلاعات مالی کشورهای مستقل شد

معاون وزیر اقتصاد خبر داد: مرکز اطلاعات مالی ایران عضو ناظر شورای روسای واحدهای اطلاعات مالی کشورهای مستقل مشترک المنافع شد.

به گزارش اینپا؛ هادی خانی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم اعلام نمود: پیرو اقدامات مثبت و سازنده جمهوری اسلامی ایران در حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم (AML/CFT)، نمایندگان مرکز اطلاعات مالی، ج.ا. ایران توانستند عضویت ناظر شورای روسای واحدهای اطلاعات مالی کشورهای مستقل مشترک المنافع (CHFIU) را در ۲۳مین نشست این شورا به میزبانی کشور قزاقستان در تاریخ ۱۷ خردادماه ۱۴۰۲ (۷ ژوئن ۲۰۲۳) کسب نمایند. در این نشست نمایندگان از کشورهای جمهوری اسلامی ایران، بلاروس، ارمنستان، قزاقستان، قزیزستان، روسیه، تاجیکستان، ازبکستان، هندوستان، دبیرخانه و کمیته اجرایی شورای کشورهای مشترک المنافع، دفتر هماهنگی مبارزه با جنایات سازمان یافته و سایر جنایات خطرناک در کشورهای مشترک المنافع، گروه منطقه ای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم اوراسیا (EAG) و چند سازمان منطقه ای دیگر حضور داشتند بر اساس این گزارش شورای روسای واحدهای اطلاعات مالی کشورهای مشترک المنافع (CHFIU) با ابتکار عمل کشورهای مستقل مشترک المنافع در ۱۵ آذرماه ۱۳۹۱ (۵ دسامبر ۲۰۱۲) با هدف ایجاد یک نهاد هماهنگ کننده در کشورهای مشترک المنافع برای اطمینان از سازماندهی و هماهنگی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم تأسیس گردید.

بانک مسکن بیش از ۸۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای اجرای ۲۷ هزار پروژه طرح نهضت ملی مسکن پرداخت کرده است.

علی عسکری سرپرست بانک مسکن در گفت و گو با هیئنا به شرح جزئیات عملکرد بانک مسکن در تأمین مالی نهضت ملی مسکن پرداخت و گفت: تاکنون بیش از یک میلیون نفر

رحمان سعادت، کارشناس اقتصادی مطرح کرد: کنترل تورم با تثبیت نرخ ارز

بهار - یک اقتصاددان گفت: در صورت تثبیت نرخ ارز، رشد اقتصادی خواهیم داشت، رشدی که به اشتغالزایی و رفاه بیشتر اقتصادی منجر می شود.

به گزارش بهار، رحمان سعادت؛ اقتصاددان در گفت و گو با اینپا درباره اهمیت ثبات ارزی و اثرات این مولفه مهم روی بخش های مختلف اقتصاد ایران گفت: مساله مهمی که در موضوع ارز و تثبیت ارزی مهم جلوه می کند، این است که نرخ ارز روی بسیاری از مولفه ها و متغیرهای اقتصادی تأثیر دارد، ضمن اینکه مساله تثبیت نرخ ارز علاوه بر اهمیت سیاست گذاری درست بانک مرکزی وابسته به عملکرد دولت در حوزه سیاست خارجی است. وی در این باره افزود: تثبیت نرخ ارز را نباید فقط صرفاً موضعی اقتصادی دانست چرا که وقتی از ارز صحبت می شود ما درباره پول خارجی صحبت می کنیم نه پول ملی؛ بنابراین خواسته یا ناخواسته سیاست خارجی روی حوزه ارزی بسیار تأثیر گذار است.

رحمان سعادت استناد اقتصاد افزود: دولت سیزدهم در این موضوع صاحب تجربه شده است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: نقش ثبات اقتصادی در کاهش نرخ ارز

بهار - ثبات اقتصادی در حفظ و تداوم کاهش نرخ ارز نقش دار، بنابراین باید از تصمیمات خلق الساعه فاصله گرفت. به گزارش بهار، مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز و عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی درباره عوامل تأثیر گذار بر کاهش قیمت ارز به اینپا گفت: افزایش قیمت ارز در روز تعطیل نشان از غیرعادی بودن آن و به گفته کارشناسان تأثیر و دخالت عوامل روانی دارد. بر همین اساس روی دادن این اتفاقات تأثیر فزاسازی درباره نرخ ارز را به اثبات می رساند. وی در ادامه با اشاره به کاهش قیمت ارز ابراز کرد: کاهش قیمت ارز دلایل مختلفی دارد که قسمتی از آن به دیپلماسی منطقه ای و فرمنطقه ای دولت مرتبط است. ارتباطات منطقه ای و معاهداتی که به دنبال آن در دستور کار قرار گرفته، امیدواری را در فضای اقتصادی برای سرمایه گذاران خارجی و داخلی بیشتر خواهد کرد. نماینده مردم اهواز همچنین در این خصوص یادآور شد: نباید فراموش کرد که در کنار استقبال از کاهش نرخ ارز، تمام

بانک مسکن بزرگترین تأمین کننده مالی نهضت ملی مسکن است

در طرح بزرگ نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که ۵۹۸ هزار نفر مراحل ثبت نام خود را تکمیل، افتتاح حساب و مبلغ اولیه را واریز کرده اند. وی در ادامه تصریح کرد: بانک مسکن در مجموع ۸۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است. به گفته عسکری تاکنون ۲۶ هزار و ۷۵۷ قرارداد ساخت مسکن منعقد شده که شامل ۲۵۱ هزار و ۶۹۲ واحد می شود.

رحمان سعادت، کارشناس اقتصادی مطرح کرد: کنترل تورم با تثبیت نرخ ارز



آینده باشیم.

عضو هیئت علمی دانشگاه سمنان گفت: عادی سازی روابط با دنیا و آزاد سازی بخشی از دارایی های پلو که شده ایران منجر به مثبت شدن تراز پرداخت ها و ورود بیشتر ارز به کشور می شود، روندی که به منطقی تر و کاهشی تر شدن قیمت ها کمک می کند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: نقش ثبات اقتصادی در کاهش نرخ ارز

تلاش خود را باید به کار بندیم تا ضمن حفظ آن در ادامه این روند کوتاهی صورت نگیرد.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس پیشنهاد خود را در این باره چنین مطرح کرد: ثبات اقتصادی در حفظ و تداوم کاهش نرخ ارز بسیار نقش دارد، بنابراین برای کسب آن نباید تصمیمات خلق الساعه گرفت. نیاز است تا ابریدها بر اساس واقعیات اقتصادی باشد و مسئولان هم بدانند که تزریق التهاب به بازار برای هیچ دسته و گروهی سودآور نخواهد بود و تنها نتیجه آن افزایش نگرانی سرمایه گذار، بخش خصوصی و کاهش ارزش پول ملی است.

یوسفی در ادامه افزود: مجلس در تصویب هر قانونی که دولت با نگاه بلندمدت برای ثبات اقتصادی و ارزی به آن نیاز دارد، کوتاهی نخواهد کرد. دولت سیزدهم عملکردهای خوبی داشت و قابل تقدیر است، اما تصمیمات غلطی در بانک مرکزی دوران ریاست سابق گرفته شد که خسارت بار بود.

مسعود بنابیان، عضو اتاق بازرگانی ایران: نوسانات بازار ارز اقتصادی نیست

این اتفاق را باید بسیار خوب و امیدوار کننده خواند، چرا که بهبود روابط بین المللی به ویژه در این سطح می تواند فضای اقتصاد کشور را تحت تأثیر قرار دهد. همچنین امکان دسترسی به بخشی از دارایی ایران در صندوق بین المللی پول نیز بیش از آنکه تبعات مثبت مالی داشته باشد، از لحاظ جو روانی بازار، بسیار مثبت و امیدبخش بود.

وی نوسانات بازار ارز را متاثر از مسایل و اتفاقات حاشیه ای و غیر اقتصادی خواند و گفت: در سال های اخیر به ویژه به دلیل تحریم های ظالمانه آمریکا و غرب، نرخ ارز در کشورمان همواره تحت تأثیر اخبار و حواشی سیاسی قرار گرفته و دچار نوسان می شود. خوشبختانه سفرهای اخیر فرزین به واشنگتن و قطر توانست فضای امیدبخشی را در اقتصاد کشور ایجاد کند و در واقع جو حاکم بر بازار را از اخبار منفی دور سازد. به واقع به فروکش کردن موج منفی اخبار، جلوی رشد قیمت دلار نیز گرفته شد.

این فعال اقتصادی به خطر رکورد تومی اشاره کرد و گفت: خطر بالقوای که کشور ما در نیم سال دوم تهدید می کرد، بحث

ایرانسل حامی ششمین دوره لیگ اینترنت اشیا



رویدادهای ارزیابی منطقه ای، رویداد فینال را در هفته پایانی تیر ماه در تهران برگزار خواهد کرد تا تیم ها و طرح های برگزیده، توسط مدیران ارشد در نهادهای تأثیر گذار اکوسیستم اینترنت اشیا، شتاب دهنده ها و همچنین نهادهای پشتیبان و توسعه در اکوسیستم نوآوری و فناوری کشور جذب شوند.

بر همین اساس، راهکارهای سازمانی ایرانسل با هدف رشد و

بانک و بیمه

خبر

عضو کمیسیون بر نامه بودجه مجلس:

وضعیت ارزی کشور بهتری می شود
نماینده مجلس گفت: مردم اطمینان داشته باشند، وضعیت ارزی بهتری می شود و تحرکات دولت در این زمینه حاکی از مدیریت نوسانات است.

رحیم زارع؛ نماینده مردم شیراز و عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی درباره عوامل تأثیر گذار بر کاهش قیمت ارز گفت: ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا از نکات بسیار مهم در رابطه با کنترل نرخ ارز است.

منابع عرضه ارز در کشور؛ فروش نفت، مینعات، گاز صادراتی و کالاهای غیر نفتی است و کاری که دولت باید در رابطه با کاهش قیمت ارز انجام دهد، ایجاد تعادل بین عرضه با تقاضا است. وی اضافه کرد: کاهش قیمت ارز در هفته های اخیر نشان دهنده آن است که دولت نسبت به این موضوع آگاهی کامل دارد و تلاش خود را برای ایجاد تعادل بین این دو انجام می دهد و با توجه به موفقیتی که در نتیجه فروش نفت و آزادسازی پول های پلو که شده کشور به دست آورده، بازار ارز راحت تر مدیریت می شود.

نماینده مردم شیراز افزود: مردم نیز در ادامه کار های دولت و احساس آرامش در بازار قاعدتا از های خانگی رای به بازار هدایت خواهند کرد، زیرا دیگر حفظ آن در خانه سودی به همراه نخواهد داشت، علاوه بر این قسمتی از نیاز های ارزی با این کار بر طرف خواهد شد. این عضو کمیسیون برنامه و بودجه پیش بینی خود را درباره ادامه کاهش نرخ ارز چنین بیان کرد: مردم بدون نگرانی دولت را همراهی کنند و اطمینان داشته باشند که وضعیت ارزی کشور بهتر خواهد شد. تمام تحرکات دولت در این زمینه حاکی از مدیریت نوسانات ارزی است.

زارع در این خصوص اظهار داشت: ایجاد روابط مناسب تر در حوزه بین الملل و همسایگان یا کشور هایی که به لحاظ سیاسی و اقتصادی با ایران نزدیک تر هستند، یکی از مواردی است که به توانایی ارزی کشور اضافه می کند. سیاست این روز های دولت نشان از این دارد که دولت در این زمینه بسیار جدی و کوشا وارد عمل شده است.

پروژه خطر بلی شرکت گسترش فولاد شهر یادر آستانه افتتاح رسمی

پروژه خط ریلی فولاد شهر یار روز ۳۱ خرداد ماه جاری با حضور مقام های گروه مالی گردشگری، چند تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و جمعی از مقام های استان آذربایجان شرقی به طور رسمی افتتاح می شود. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، طرح خط ریلی فولاد شهر یار با طرح اتصال کارخانه فولاد بناب به خط سراسری راه آهن تهران تبریز، توسط شرکت گسترش فولاد شهر یار در مدت ۱۲ ماه اجرا شده است. طول خط ریلی فولاد شهر یار ۳۹۸۰ متر و شامل ۲۰۰۰ متر خط اصلی بیرون سایت و سه خط تخلیه و بارگیری جمعا به طول ۱۹۸۰ متر داخل سایت است که برای اجرای آن ۱۰۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. هدف از اجرای پروژه خط ریلی فولاد شهر یار، تغییر حمل جاده ای به ریلی برای حمل بارهای ورودی و خروجی مجتمع فولاد صنعت بناب و سایر صنایع موجود در منطقه جهت صرفه جویی در هزینه های حمل بار است. با اجرای این طرح بیش از ۳۰ درصد در هزینه های حمل بار صرفه جویی می شود به طوری که هزینه حمل بارهای ورودی و آهن اسفنجی مجتمع فولاد صنعت بناب از حدود ۱۲ میلیون ریال به ازای هر تن حمل جاده ای به حدود ۸ میلیون ریال در سیستم ریلی کاهش می یابد. این گزارش حاکیست: کلیه مراحل اجرایی پروژه خط ریلی فولاد شهر یار و همچنین تأمین قطعات و ادوات مورد نیاز آن، توسط مسئولان و متخصصان داخلی انجام شده است. شرکت گسترش فولاد شهر یار مجری طرح های توسعه مجتمع فولاد صنعت بناب به عنوان یک شرکت پروژه زیر مجموعه هلدینگ صنعت و معدن ماهان فعالیت می کند. هلدینگ «گسترش صنایع و معادن ماهان» یکی از بزرگترین شرکت های گروه مالی گردشگری، با هدف سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه های تخصصی حوزه صنعت و معدن تأسیس شده است.

امکان مسترد کردن املاک مسکونی تملیکی بانک ملت به مالکان سابق بدون برگزاری مزایده

بانک ملت اعلام کرد که امکان مسترد کردن املاک مسکونی به مالکان قبلی آنها بدون برگزاری مزایده و در قالب اقاله تحت شرایط مشخص فراهم شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، پیرو آگهی های منتشر شده به تاریخ ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۱ در روزنامه های اطلاعات و دنیای اقتصاد به اطلاع مشتریان که املاک مسکونی آنها در راستای وصول مطالبات به تملک بانک ملت درآمده است، می رساند که بر اساس مفاد بخشنامه شماره ۰۱/۲۸۳۱۴ مورخ ۱۳ بهمن ماه ۱۴۰۱ مدیریت کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منضم به الحاقیه ماده (۱۱) دستورالعمل نحوه واگذاری اموال مازاد موسسات اعتباری و تبصره های ذیل آن، امکان مسترد کردن املاک مسکونی به مالکان قبلی آنها بدون برگزاری مزایده و در قالب اقاله تحت شرایط مشخص فراهم شده است.

اجتماعی

خبر

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد: نقدینگی؛ چالش هلال احمر در تولید دارو

بهار- رئیس جمعیت هلال احمر تأمین نقدینگی را اصلی ترین چالش در تولید دارو عنوان کرد و در عین حال درباره واردات دارو، گفت: هر دارویی که سازمان غذا و دارو درباره آن اعلام نیاز کند و به ما مجوز واردات دهد را بدون محدودیت وارد می کنیم.

به گزارش بهار دکتر پیرحسین کولیوند در گفت و گو با ایسنا، درباره روند تولیدات دارویی توسط جمعیت هلال احمر پس از تغییر سیاست‌های ارزی دارو، گفت: همواره سعی کرده‌ام کارخانه‌های تولید دارو و تجهیزات خود را به گونه‌ای هماهنگ کنیم که مشکلات کشور را بر طرف کنند، اما یکی از اشکالات جدی موضوع نقدینگی است و ی افزود: البته سعی کردیم با کمک از این مرحله هم عبور کنیم اما، نیاز به نقدینگی جدی است که اگر بر طرف شود دیگر مشکل وجود ندارد.

کولیوند با تأکید بر اینکه در حال حاضر جمعیت هلال احمر در خیلی از برندها ظرفیت تولید خود را ۴ تا ۵ برابر افزایش داده است، بیان کرد: همانگونه که ظرفیت تولید برای شربت‌های آنتی بیوتیک افزایش یافت، در مورد دیگر برندها هم این اتفاق افتاد اما، موضوع نقدینگی باید جدی گرفته شود.او تصریح کرد: به اعتقاد بنده هر نهاد و سازمانی که در مورد تأمین دارو کار می کند باید کمک و حمایت شود؛ همانگونه که طبق اهداف سازمان هلال احمر خود ما هم تا حد توان کمک کرده‌ام که مشکلی در تأمین دارو پیش نیاید. حضور ما در صنعت دارو و تجهیزات پزشکی برای این است که به رفع مشکلات کمک کنیم، مداخلاتی در کار بقیه نمی کنیم تنها کمک می کنیم،باری بر زمین نماند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: مشکلات معیشتی؛ کودکان را به دام دلالتان سوق می دهد

بهار- عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، گفت: برخورد مسئولان با پدیده ناهنجار کودکان کار تنها محدود به زمان هایی می شود که مطلبی پیرامون وضعیت یکی از آنها در رسانه ملی یا سایر رسانه‌ها منتشر شود سپس برخوردی صورت گرفته و پس از مدتی نیز این موضوع رها می شود. به گزارش بهار سید کریم حسینی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت، به مناسبت روز جهانی مبارزه با کار کودکان با اشاره به اقداماتی که تاکنون در این حوزه در کشور انجام شده است، گفت: در رابطه با وضعیت کودکان کار هم از لحاظ باورهای دینی و هم ملی بارش‌دین پدیده ناهنجار اجتماعی مقابله شده و این باورها مانع از این می شود که شاهد رونق پدیده کودکان کار باشیم. نماینده مردم اهواز، بای، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: متأسفانه نحوه برخورد مسئولان مربوطه با این پدیده ناهنجار اجتماعی تنها محدود به زمان‌هایی می شود که مطلبی پیرامون وضعیت یکی از کودکان کار در رسانه ملی یا سایر رسانه‌ها منتشر شود سپس برخوردی صورت گرفته و سپس از مدتی نیز این موضوع رها می شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: هم‌اکنون در برخی از استان‌ها مشاهده می کنیم که کودکان کار به طور سازمان یافته فعالیت می کنند که اینک یک عده دلال تعدادی از کودکان را یا از بین خانواده‌های بی‌ضاعت یا پرداخت مبلغی محدود جمع می کنند یا گاهی تخلف کرده و بدون اجازه خانواده‌ها در چارها راه، مراکز خرید و ... به کار می گمارند و سود کلانی از درآمد این کودکان به جیب دلالتان می رود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه باید متولی مشخصی برای حمایت از کودکان کار تعیین شود تا مانع از گسترش این ناهنجاری اجتماعی شود، تأکید کرد: قطعاً قوانین کنونی می تواند راهگشای این بخش بوده و نقش مهمی در حمایت از کودکان کار داشته باشد ضمن اینکه اگر نیاز به تصویب قوانین یا اصلاح قوانین موجود در این حوزه نیز وجود داشته باشد مجلس آمادگی همکاری در این زمینه را دارد.

کشف ۱۷ کیلو و ۶۳۰ گرم تریاک توسط پلیس راه آهن تهران

بهار- فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۱۷ کیلو و ۶۳۰ گرم مواد مخدر تریاک توسط پلیس راه آهن تهران خبر داد. به گزارش بهار از ایسنا، سردار حشمت اله ملکی در تشریح این خبر گفت: همکارانم در پلیس راه آهن تهران با تشدید اقدامات کنترلی حین کنترل مسافران قطار بندرعباس -تهران به بار همراه یکی از مسافران مشکوک شدند وی افزود: پس از کنترل بار همراه ۶۴۰ گرم مسافر، تعداد هشت بسته به مقدار ۱۷ کیلو و ۶۳۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در کوله پشتی جاسازی شده بود، کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در ادامه گفت: متهم به بزه انتسابی اقرار و در اجرای دستور مقام قضائی به همراه مواد مشکوفه تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان تهران شد.

بهار- معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده بر لزوم فراهم کردن تسهیلات ازدواج ویژه جوانان دهه شصتی تأکید کرد. به گزارش بهار از ایلنا، انسبه خزلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، در جلسه با مسئولان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر که در آستانه روز ملی ازدواج در محل این معاونت برگزار شد، با تأکید بر زمینه سازی مناسب برای

بهار- معاون آموزش متوسطه و وزارت آموزش و پرورش، بابیان اینکه به هیچ عنوان بحث لو رفتن سوالات امتحان نهایی را نداشتیم ولی موضوع انتشار سوال اتفاق افتاده است، درباره شائبه تقلبات وسیع در امتحانات نهایی امسال و نگرانی بابت تأثیر ۴۰ درصدی قطعی آن در کنکور، گفت: فرآیند آزمون مورد نظرات جدی بود. ذی نفعانی هستند که مخالف مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص تغییر در شیوه پذیرش دانشگاه‌اند و ممکن است در این ایام هم اخبار کذبی را منتشر کرده باشند.

به گزارش بهار محمد مهدی کاظمی در گفت و گو با ایسنا، بابیان اینکه به هیچ عنوان بحث لو رفتن سوالات امتحان نهایی را نداشتیم ولی موضوع انتشار سوال اتفاق افتاده است، اظهار کرد: همانطور که بارها از سوی وزارت آموزش و پرورش، وزیر، ریاست مرکز سنجش و بنده مطرح شده است، به هیچ عنوان لو رفتن سوالات امتحان نهایی اتفاق نیافتاده است چرا که لو رفتن سوالات قبل از شروع آزمون است و بالاخره بعد از شروع آزمون ممکن است انتشار سوال اتفاق افتاده باشد که این موضوع رخ داده است.

وی با اشاره به اینکه بعضاً دانش آموزان علیرغم تقطیش بدنی ابزارهایی را به هر نحوی همراه خود سر جلسه آزمون برده‌اند، ادامه داد: ابزارهای برده شده سر جلسات امتحان متفاوت است. ممکن است گوشی موبایل باشد یا بعضاً ابزارهای جاسوسی هم در بین ابزار های برده شده سر جلسه امتحان نهایی وجود داشته باشد لذا این بحث هست اما همه این موارد شناسایی

نشاند.

سوالات شخصی سازی شده و امکان شناسایی آنی متخلف وجود دارد

بنابر اظهارات معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، با توجه به شخصی سازی شدن سوالات امتحان نهایی با حوزه های امتحانی و نیز شخصی سازی شدن برگه های پاسخ نامه به نام دانش آموزان،

سید احمد رسولی نژاد در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با تأکید بر اینکه خودرو سازان آمار خلاف واقع به مردم ارائه می دهند، گفت: آمار سازی خودرو سازان کشور، دولت و وزیر صمت را در آینده نه چندان دور در گیر خواهد کرد؛ من در جلسه دوم استیضاح وزیر سابق صمت حال امروز صنعت را پیش بینی می کردم؛ چرا که خودرو سازان چند اشکال عمده دارند و برای رفع آنها نیز تلاشی نشده است.

نماینده مردم دماوند و فیروز کوه تصریح کرد: خودرو سازان از گذشته تعهداتی به مردم داشتند که پیش از اینکه این تعهدات را عملی کنند در قدم بعدی تعداد قابل توجهی خودرو پیش فروش کرده؛ این در حالیست که این ایجاد تعهد، بیش از توان تولید آنهاست.

وی با اشاره به نقش قطعه سازان در روند تولید خودرو، اضافه کرد: قطعه سازی در تولید خودرو حرف نخست را می زند و یکی از مشکلات اصلی ما این است که قطعه سازان که بسیاری از آنها سفارش دهنده قطعه را کشور های مانند چین هستند از خودرو سازی مسلط شدند و به نوعی دست خودرو سازان زیر ساطور قطعه سازان است و باعث شده خودرو سازان قادر به عملیاتی کردن تعهدات خود در زمانی که اعلام کردند نباشند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن واردات خودرو را عامل شکستن انحصار در خودرو سازی معرفی کرد و خاطر نشان کرد: در نتایج

بهار

۲۱ درصد جمعیت کشور دهه شصتی هستند

ازدواج جوانان اظهار کرد: باید تسهیلات ازدواج ویژه جوانان دهه شصتی فراهم شود وی افزود: ۲۱ درصد جمعیت کشور را دهه شصتی ها تشکیل می دهند که ضمن آنکه سر مایه عظیمی برای کشور هستند، غفلت از توجه به آن می تواند برای کشور آسیبزا باشد.معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خاطر نشان کرد: در حال حاضر تجرد دختران روستایی بیشتر از دختران شهری

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:

سوالات «امتحان نهایی» لو رفت اما منتشر شد



چینی قابلیت رصد شدن دارد.

وی بیان کرد: پاسخ برگ ها شخصی سازی شده به نام هر دانش آموز است. پاسخ نامه هر دانش آموزی یک کد دارد که آن کد دقیقاً منحصر به فرد و مربوط به آن فرد است. خود سوالات نیز شخصی سازی شده به حوزه آزمون هستند یعنی اگر سوالات از جلسه آزمون منتشر شود نشانه هایی در برگه سوال وجود دارد که می توانیم بلافاصله تشخیص دهیم این از کدام ۵۰۰۰ حوزه امتحانی ما انتشار یافته و بلافاصله فرد مربوطه را با ابزار های سیگنال یابی که در سطح حوزه آزمون وجود دارد شناسایی می کنیم.

ثبت ۱۸۰۳ مورد تخلف در امتحانات

کاظمی تأکید کرد: پس از انتشار این موارد، بلافاصله این موضوع مورد رصد قرار می گیرد. به طوری که در لحظه اول حوزه امتحانی مشخص و فرد شناسایی می شود. تا هم اکنون نیز افراد متخلفی که اقدام به تقلب کرده اند شناسایی شده اند. تا کنون ۱۸۰۳ مورد تخلف ثبت شده داشتم که متناسب با تخلفی که دانش آموزان کرده اند آرای برایشان صادر شده است.

محرومیت از آزمون یا محرومیت چند ساله از آزمون

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

دست خودروسازان زیر ساطور قطعه سازان است



مدیریت بدهد. وزیر سابق صمت از آنجایی که خود شاهرودی بود تیمی از این شهر را در وزارت صمت مستقر کرد و با همیمن رویکرد، شخصی مدیر عامل سایپا شد که هیچ گونه سابقه مدیریتی نداشت و صرفاً به واسطه هم محلی بودن با وزیر سابق بر این مسند تکیه زد و این چنین سایپا را به خاک سیاه کشاند. به نظر بنده اگر علی آبادی در مسیر نیفتد می تواند صمت را اداره کند.

وی در پایان با تأکید بر اینکه شافیا خارجی و داخلی از شرایط فعلی خودرو سازان سود می برند، بیان کرد: در سال ۹۹ که طرح ساماندهی خودرو در کمیسیون صنایع مطرح شد وارد کنندگان خودرو های لوکس در کمیته مربوط به صراحت بـا این طرح مخالفت کردند در آن زمان خودرو های ۱۵ میلیارد تومانی وارد کشور می شد که به حال مردم عادی تأثیری نداشت. اما بعد از عملیاتی کردن این طرح قیمت این خودرو ها ۵ تا ۶ میلیارد کاهش پیدا کرد این وارد کنندگان وقتی دلا ۲۵ هزار تومان بود با دلار ۱۰۰ هزار تومانی واردات خودرو را محاسبه می کردند. منافع این افراد در خطر است و به نظر می رسد مافیای داخلی خودرو اجازه نمی دهد که وضعیت خودرو سازان داخلی بهبود پیدا کند.

رئیس کمیته آموزش و پرورش کمیسیون آموزش مجلس:

افزایش حقوق امسال کارکنان دولت یک سوم تورم است

گذشته رخ داد.

دولت باید اجازه فروش صندوق های بازنشستگی را داشته باشد

رئیس کمیته آموزش و پرورش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: دولت اجازه نداشته باشد این صندوق ها را بفروش برساند، می تواند در آمد ناشی از این اقدام، بخشی از هزینه های خود را پرداخت کند، این موضوع در برنامه هفتم باید تعیین تکلیف شود. بر اساس اذعان این صندوق ها همگی ورشکسته بودند ولی ندار، صندوق ورشکسته اما فعالیت دهد.

وی اضافه کرد: چـرا وقتـی بانک مرکزی و مرکز آمار ایران طی آمار های جداگانه ای تورم نقطه به نقطه را قریب به ۶۰ درصد اعلام کرده، حقوق کارمندان در سال ۱۴۰۲ فقط ۲۰ درصد افزایش پیدا می کند، در این شرایط حقوق بگیران ثابت در تغییرات تورمی با مشکلات جدی مواجه می شوند.

خبر

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد:

قرار داد صندوق بازنشستگی کشوری با مراکز درمانی تأمین اجتماعی

بهار- مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری تأکید کرد: اولویت نخست صندوق بازنشستگی «درمان و سلامت بازنشستگان» است.

به گزارش بهار از ایسنا، نعمت الله ترکی، مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری در سفر یک روزه به استان هرمزگان در نشستی با «مهدی دوستی» استاندار هرمزگان دیدار و گفت و گو کرد.

ترکی در این نشست اولویت نخست صندوق بازنشستگی کشوری را موضوع درمان و سلامت بازنشستگان دانست و افزود: هیچ بازنشسته ای نباید دغدغه هزینه های درمان را داشته باشد. وی گفت: علاوه بر مراکز دولتی و خصوصی فعلی، شرکت طرف قرار داد باید به صورت ویژه با مراکز درمانی تأمین اجتماعی و خصوصی دیگر هم قرار داد منعقد کند تا بازنشستگان بتوانند از خدمات ویژه این مراکز نیز بهره مند شوند.

ترکی همچنین به منظور بررسی مشکلات بازنشستگان استان هرمزگان از جمله بیمه تکمیلی بازنشستگان با روسای کانون های بازنشستگان هرمزگان و مدیر شرکت آتیه سازان استان هرمزگان دیدار و گفت و گو کرد.

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری در این نشست تخصصی که در ساختمان مدیریت استان هرمزگان برگزار شد، با اشاره به مسائل بیمه تکمیلی بازنشستگان بر پرداخت هزینه های مراکز درمانی و تسریع در پرداخت هزینه های درمانی بازنشستگان تأکید کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری، لزوم ایجاد بیمه تکمیلی کار آمد، پیگیری و اجرای ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، پرداخت مطالبات بازنشستگان و اجرای ماده ۳۰ قانون برنامه ششم توسعه از دیگر مباحثی بود که در این نشست مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

ترکی همچنین با خانواده شهید سلیمی از شهدای جنگ تحمیلی دیدار کرد.

ثبت نام وام قرض الحسنه بازنشستگان تأمین اجتماعی آغاز شد

بهار- ثبت نام وام قرض الحسنه بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی از شنبه، ۲۷ خردادماه ۱۴۰۲ آغاز می شود.

امسال مطابق اعلام میرهاشم موسوی مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی وام قرض الحسنه به ۴۰ هزار بازنشسته پرداخت می شود و مبلغ وام نیز از ۱۲ میلیون تومانی که در سال گذشته پرداخت می شد، به ۲۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

مبلغ وام بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۱ با افزایش ۷۰ درصدی به ۱۲ میلیون تومان رسید. مبلغ این تسهیلات ۱۲ میلیون تومانی با اقساط ۲۴ ماهه و با کار مزد چهار در صد تعیین شد و سهمیه های تخصیصی به کانون های بازنشستگان استان ها نیز با توجه به تعداد بازنشستگان هر استان و اعضای کانون ها، تعیین و اولین مرحله تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان ثبت نام شده توسط کانون های بازنشستگان پرداخت شد.

متقاضیان به منظور در یافت این اعتبار باید در سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی res.tamin.ir پیش ثبت نام کرده باشند؛ سال گذشته داشتن حداقل ۱۰ سال سابقه بیمه پردازی و فراهم بودن امکان قانونی کسر اقساط بر اساس شرایط حقوق دریافتی از دیگر شرایط دریافت این تسهیلات اعلام شده بود.

تمدید ثبت سفارش کتابهای درسی دانش آموزان میان پایه ۴ تا نهم

بهار- معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزش خیرداد: مهلت ثبت نام ثبت سفارش کتاب های درسی دانش آموزان میان پایه که قبلاً تا تاریخ ۲۶ خردادماه بود، تا ۴ تیر ماه ۱۴۰۲ تمدید شد.

به گزارش بهار از ایسنا، محمد علوی تبار افزود: با توجه به اینکه ۱۳ درصد دانش آموزان میان پایه تاکنون اقدام به سفارش کتاب درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ نکرده اند، مهلت ثبت سفارش کتاب درسی در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی به نشانی irtextbook.ir تا ۴ تیر ماه ۱۴۰۱ تمدید می شود، تا دانش آموزان میان پایه (دوره ابتدایی پایه های دوم تا ششم و دوره اول متوسطه پایه های هفتم و هشتم و دوره دوم متوسطه پایه های یازدهم و دوازدهم) که به هر دلیل کتاب درسی خود را ثبت نکرده اند در این بازه سفارش کتاب درسی خود را ثبت کنند.

وی در مورد دانش آموزان میان پایه ای که تاکنون موفق به ثبت سفارش کتاب درسی نشده اند، یادآور شد: ضرورت دارد خانواده ها و مدارس در این فرصت زمانی سفارش دانش آموزان را در سامانه ثبت کنند، مسؤولیت بررسی، اطلاع رسانی و پیگیری سفارش دانش آموزان بر عهده مدارس است.

برای حضور در مسابقات کاراته

قهرمانی آسیا:

نفرات برتر کاتای بانوان و آقایان

مشخص شدند

بهار- رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کاتا آقایان و بانوان کشورمان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا مالزی با معرفی نفرات برتر بر گزار شد.

به گزارش بهار ایلناو به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته، رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کاتای آقایان و بانوان کشورمان جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۳-۲۰ در سالن شهید کبگانیان تهران بر گزار شد و نفرات برتر مشخص و معرفی شدند.

براساس این گزارش، در کاتای انفرادی ابوالفضل شهرجردی از استان مرکزی پس از چهار دور رقابت با علی زند، محمدصدرا شیدزی، احمدرضا محمودی و امیرحسن معین‌الدینی عنوان نخست‌رابه‌دست‌آورد.

در کاتای تیمی نیز تیم مرکزی متشکل از میلادفرز امهر، ابوالفضل شهرجردی و علی زند پس از سه دور رقابت با تیم‌های آذربایجان شرقی (مهدی حق‌نظری، سهنداسلامی و محمدصدرا شیدزی)، کرمان‌الف (مهدی رضایی، رضا پوردهقانی و محمدمهدی شجاعی) و کمرند سیاه(امیرعلی کاظمیان، محمدمهدی نظام‌آبادی و محمدحسین باقری) به‌عنوان تیم برتر راهی مسابقات قهرمانی آسیا ۲۳-۲۰ می‌شود.

همچنین در کاتای انفرادی بانوان، فاطمه صادقی در رقابت با مهسا افسانه، سپیده‌امینی، زینب‌السادات حسینی و ملیکا عزتی با کسب بیشترین امتیازات به‌عنوان نفر برتر کاتای انفرادی جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۳-۲۰ معرفی شد.

در کاتای تیمی نیز تیم تهران متشکل از ملیکا عزتی، زینب‌السادات حسینی، سپیده‌امینی و فاطمه صادقی با کسب بیشترین امتیاز در رقابت باتیم‌های تهران (شادی جعفری زاده،الناز تقی پور و نجمه‌سادات قاضی‌زاده)، تیم‌اصفهان (ملیکا سلطانی، یکتا دوری و تبنا دوری)، تیم مازندران (آرزو لنجی، ستاره خاکپور و مائده‌ناتیجی) و آذربایجان غربی (طلا معروفی، آلیسن بهاری و زهراملک‌زاده) به‌عنوان تیم برتر برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیانانتخاب شد.

نوزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا از ۳۰ تیر تا ۱۱ مرداد ۱۴۰۲ (۲۱الی ۲۳ جولای ۲۰۲۳) در ملاکامالژی برگزار می‌شود.

صعودامیدهای ایران باسوپر گل برزگر

بهار- تیم فوتبال امید ایران با تساوی مقابل فلسطین و صدرنشینی در گروه دوم مسابقات فوتبال زیر ۲۳ غراب آسیابه کار خود در مرحله گروهی این رقابت‌ها پایان داد.

به گزارش بهار از ایلنا، تیم فوتبال امید ایران در دومین بازی خود در گروه دوم رقابت‌های فوتبال زیر ۲۳ سال غرب آسیا به مصاف فلسطین رفت و به نتیجه تساوی یک- یک رضایت داد. زیاد قنبر تک گل فلسطین را در دقیقه ۶۲ به ثمر رساند و آریابزرگر در دقیقه ۹۰+۶ کار را به تساوی کشاند.او با گلی تماشایی مانع از شکست تیم امید ایران شد.

شاگردان رضا عنایتی که در اولین بازی سوریه را ۳ بر یک شکست داده بودند، با تساوی در بازی چهار امتیازی شدند و بالاتر از فلسطین ۴ امتیازی و سوریه‌ای که امتیازی کسب نکرده است، جایگاه نخست جدول گروه دوم مسابقات را به خود اختصاص دادند.

در گروه اول این مسابقات، عراق (میزبان)، اردن و امارات قرار دارند و در گروه سوم، تیم‌های لبنان، یمن و عمان رقابت کردند.

کاپیتان تیم ملی اسکواش:
تازمانی که باز یکنکان مربی گری کنند
اسکواش پیشرفت نمی کند

بهار- کاپیتان تیم ملی اسکواش پس از ناکامی در رقابت‌های انفرادی قهرمانی اسیا هنگ کنگ گفت: تازمانی که ملی پوشان اسکواش به جای پرداختن به ورزش حرفه‌ای کار مربیگری انجام دهند و از مسابقات دور باشند شاهد رشد و پیشرفت این ورزش نخواهیم بود.

به گزارش بهار محمدرضا ضیاء کاشانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره علت ناکامی خود در رقابت‌های اسکواش انفرادی قهرمانی آسیا در هنگ کنگ اظهار کرد: تلاش بر این بود تا مرحله یک چهارم رقابت‌های قهرمانی آسیا پیش بروم اما متاسفانه به دلیل دوری از مسابقات نه تنها من بلکه سایر ملی پوشان اسکواش باافت شدید رنکینگ مواجه شدیم و امکان رقابت با حرفیان آسیایی که اکثر آنها در طول سال در بیش از ۱۰ مسابقه بین‌المللی شرکت می‌کنند ارنداشتیم.

وی گفت: در دست است در این تورنمنت در مرحله یک هشتم حذف شدم-اماز عملکردم با توجه به این که تنها با یک ماه تمرین عازم این رقابت‌ها شدم رضای بودم.

کاپیتان تیم ملی اسکواش تصریح کرد:

فدراسیون باید برنامه‌ای تدوین کند که ملی پوشان این رشته به جای کار مربیگری تمرکشان را بر روی حرفه‌ای کردن در این رشته معطوف کنند تا در آینده امکان رقابت با حرفیان سر سخت اسکواش را داشته باشند. متاسفانه در طول سال به دلیل عدم شرکت در مسابقات داخلی و برون مرزی رنکینگ ملی پوشان مطرح این رشته افت پیدا کرده که این سیستم باید تغییر پیدا کند.

بهار- رئیس فدراسیون کشتی گفت:بازیهای آسیایی بعداز المپیک و جهانی در اولویت ما خواهد بود.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، مجمع عمومی سالیانه فدراسیون کشتی شنبه ۲۷ خردادماه در محل سالن کنفرانس ساختمان شهید جنگروی (فدراسیون کشتی) برگزار شد.

در این مجمع بر تاقیروزی معاون توسعه مدیریت منابع و وزارت ورزش

بهار- وزیر ورزش و جوانان گفت: اتفاقات

پیست اتومبیلرانی سازمان یافته نبود.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، حمید سجادی در حاشیه مراسم افتتاحیه مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا اظهار داشت: این حرکت ارزشی و فرهنگی فدراسیون بولینگ و بیلیارد بسیار ارزشمند است. این قسمت وزارت ورزش میعادگاه فدراسیون‌های ورزشی است. بعد از موفقیت‌ها و شرکت در مسابقات مختلف ورزشکاران کشور در اینجا حضور پیدا کرده و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب و راه شهدا می‌کنند. این برنامه‌ها و برنامه‌های فرهنگی بسیار ارزشمند است.

وی افزود: همه جاسربازانشان را دوست دارند، همه جای دنیا سربازان گمنام را دوست دارند. شهدای اینجا هم گمنام نیستند و بسیار پر آوازه هستند. دوشهید هم در مجموعه انقلاب در همسایگی خودمان داریم. من از فدراسیون بولینگ و آقای اسکندری تشکر می‌کنم. مسئولان گرانقدری در این برنامه حضور دارند. امیدوارم این حرکت راه و درسی برای نوجوانان و جوانان کشور باشد که آنها بدانند این نظام به راحتی به دست نیامده است.



بهار- رئیس پیشین فدراسیون فوتبال معتقد است بهترین تصمیمش در فوتبال انتخاب کارلوس کی‌روش بود.

به گزارش بهار علی کفاشیان در گفت و گو باورزشی خبرگزاری برنا در حاشیه اولین نشست حکمرانی در ورزش گفت: حکمرانی در ورزش یک واژه جدید است و برای آن دانشکده‌ای هم تشکیل

رئیس فدراسیون کشتی: تفکر ما المپیک محور است

و جوانان، آرش فرهادیان مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، مهین فرهادی زادنایب رئیس بانوان کمیته ملی المپیک، علیرضادبیر رئیس وایراهمیمهریان دبیر فدراسیون، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، کامران قاسم پور قهرمان کشتی جهان و سایر اعضای مجمع حضور داشتند.

علیرضادبیر در ابتدای این مجمع اظهار داشت: ما تقریباً در هر

وزیر ورزش:

اتفاقات پیست اتومبیلرانی سازمان یافته نبود



وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر اینکه قهرمانان واقعی همین شهدا هستند گفت: حتی این عزیزان برای میهمانان خارجی هم حائز اهمیت هستند. وقت آنها می‌بند ما چقدر به این عزیزان احترام می‌گذاریم اثر گذاری خوبی دارد. الان که میهمانان

علی کفاشیان، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال:

حکمرانی در ورزش یک واژه جدید است

شده است. چند شاخه دارد و یک شاخه هم مربوط به ورزش است. حکمرانی شامل سیاست‌هایی است که باید در دولت مطرح شود و سپس اجرا و نظارتی قوی در آن صورت گیرد. آن هم نه با زور، بلکه به عنوان یک سیاست.

وی افزود: نباید یک باشگاه ۹۵ بودجه را صرف یک رشته کند و بقیه بودجه را خرج بقیه رشته‌ها. وقتی سیاست گذاری وجود داشته باشد دیگر مدیر هانمی توانند سلیقه‌ای بر خورد کنند. مثل یک کشور با سیاست در ست که در آن رئیس جمهور نمی تواند هر طور خواست عمل کند و باید در قالب یک سیستم پیش برود. نباید سلیقه‌ای عمل شود. وقتی سیاست گذاری در ست باشد همه در یک جهت عمل می‌کنند.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال درباره رعایت این مساله در دوران مدیریت خود عنوان کرد: همیشه سعیم بر این بوده سیاست‌گذاری‌های خود را داشته باشیم و اثر گذار باشیم. سعی کردم به مجموعه‌های زیر دستم اختیار دهم. به طور مثال اگر سرمربی

کیانا باقرزاده، ملی پوش تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر بانوان:

امید دارم در بازیهای آسیایی تاریخ ساز شویم

باقرزاده در پاسخ به این سوال که ممکن است عملکرد تیم سایر در مسابقات قهرمانی آسیا برای انتخاب جهت اعزام به بازی های آسیایی هانگژو تاثیر گذار باشد و موجب وجود چالش هایی برای اعزام شود، گفت: این که مدام می گویند شرط اعزام به بازیهای آسیایی هانگژو کسب نتیجه مطلوب و مناسب در مسابقات آسیایی است و ممکن است اعزام تیم تحت الشعاع قرار بگیرد باعث ایجاد استرس در تیم می شود؛ ولی این موضوع رونماید فراموش کنیم که قهرمانی آسیا سطح متفاوتی با بازی آسیایی دارد چرا که در بازی آسیایی رنکینگ از قبل مشخص نیست و نتیجه‌ای که در بخش انفرادی کسب می شود، رنکینگ تیم را مشخص می‌کند و همین موضوع باعث افزایش شانس تیم می‌شود که قرعه خیلی خوبی داشته باشد.

ملی پوش سایر بانوان در ادامه افزود: طی چند سال گذشته و قبل از شیوع ویروس کرونا تعطیلی مسابقات تیم سایر بانوان در ده سیزدهم آسیا بود اما بعد از پشت سر گذاشتن چند سری تمرینات خوب و کسب نتیجه های مطلوب در چند مسابقه پیاپی که اعزام شدیم توانستیم از ده ۱۳ به رده ششم آسیا صعود کنیم و این اتفاق خیلی برای ما حائز اهمیت بود. همچنین در بازی آسیایی در جایگاه ششم ایستادیم و با آن شرایط و عدم اعزام هادر سال های گذشته نتیجه قابل قبولی برای تیم بود. واقعا با کسب این نتایج گم به بازی های آسیایی اعزام شویم قطعاً می توانیم نتایج درخشانی را بهار مغان آوریم.

وی همچنین در خصوص کسب نتیجه‌ای متفاوت از سالهای قبل در مسابقات پیش رو گفت: رنکینگ خیلی خاصی به واسطه

اعزام بین المللی ۲۲ نفر را اعزام می کنیم. هدف و تفکر ما در فدراسیون موفقیت و کسب مدال در بازیهای المپیک است و بعد از آن تمرکزمان روی مسابقات قهرمانی جهان خواهد بود و در نهایت بازیهای آسیایی را در اولویت قرار خواهیم داد؛ وی افزود: هیچ جای دنیا مثل فدراسیون کشتی امکانات ندارد. سالان هفتم تیر مادام العمر برای فدراسیون کشتی شدو برای موفقیت این رشته باید مردم هم شوخی ندارم.

شنبه دستور رسیدگی صادر شده و حراست وزارت ورزش پیگیر است. ما توسعه ورزش را دوست داریم ولی نه به هر قیمت. صحنه‌هایی که دیدیم و گزارشی که به دست ما رسید خودجوش و غیر سازمان یافته افرادی مرتکب این اتفاق شده و از سیستم‌های صوتی ماشین استفاده کرده بودند. ۱۶ هزار نفر جمعیت به آنجا رفته بودند.

وی در خصوص اینکه چطور ۱۶ هزار بلیت فروخته شده است گفت: این موضوع هم در دست بررسی است، از آن شلوغی متأسفانه سوء استفاده و ضد ورزش عمل کردند. جایگاه ورزش این نوع اتفاقات نیست و باید رعایت اخلاق ورزشی صورت بگیرد. هر عزیزی که می‌خواهد مسابقات را تماشا کند باید ایمن باشد و در گیر حواشی نباشد. از روزی که این گزارش به دست ما رسید فعال شدیم، با فدراسیون جلسه گذاشته شده و حراست و معاون ورزش قهرمانی فعال شده و نتیجه اقدامات اطلاع رسانی می‌شود. امیدواریم برخی هادیکر از این شلوغی سوء استفاده نکنند چون تاکید می‌کنم این موضوع سازمان یافته نبوده است.

انتخاب می‌کردم به او می‌گفتم هیچ وقت در مسائل فنی دخالت نمی‌کنم و اگر رئیس کمیته داوران انتخاب می‌کردم، اختیارات با او بود. همیشه این مسائل را رعایت می‌کردم مگر آنکه دخالت نهادهای نظارتی موجود می‌آمد.

کفاشیان که مدت‌هاست از فوتبال دور شده تاکید کرد: دلتنگ فوتبال شوم؟ اصلاً. به هیچ وجه علاقه ندارم به فوتبال برگردم. فوتبال های خارجی را بیشتر مشاهده می‌کنم و به شدت هم علاقمند شده‌ام. تیم خاصی را البته دوست ندارم. دربی‌ها را می‌بینم. بازی‌های حذفی و مهم‌را هم می‌بینم. چه داخلی و چه خارج.

و در پایان درباره انتخاب بهترین تصمیم خود در دوران ریاستش در فدراسیون فوتبال گفت: اگر بخواهم یک تصمیمم را به عنوان بهترین تصمیم انتخاب کنم، انتخاب کی‌روش را عنوان می‌کنم. حضور کی‌روش در ایران اتفاقی بود که همه مردم آن را تایید کردند. کی‌روش توانست فوتبال ما را متحول کند و ما از آن پس هر دوره توانستیم به جام جهانی برویم.



همان اعزام نشدن به مسابقات سال های قبل نداریم. در ست است که چندین سالال عضو تیم ملی هستییم اما در این چندین سال و ۱۳ سالی که خود من در تیم ملی حضور دارم شاید در سال ۲ بار به مسابقات برون مرزی اعزام شدیم و این اعزام ها تداوم نداشته است. در کل شرایطی همانند تیم آقایان را در این چندین سال نداشته‌یم اما به هر حال من این آمادگی را در خودم و بچه های تیم می بینم که فعل خواستن را می توانیم صرف کنیم و نتیجه متفاوت تر از سال های قبل را در بازیهای آسیایی و مسابقات قهرمانی آسیا کسب کنیم

کیانا باقرزاده در پایان با اشاره به اینکه به واسطه پدرش با رشته شمشیربازی آشنا و به آن علاقه مند شده است افزود: آرزوی هر ورزشکار ملی پوش این است که یک روزی سهمیه المپیک کسب و به المپیک راه پیدا کند و من نیز امیدوارم که در آینده‌ای نه چندان دور و در کنار تیم ملی سایر بانوان ایران به این آرزو برسم.

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۴۰

ورزشی

خبر

رهبری پیروز جدال حساس

ایرانی هادر قهرمانی آسیا

بهار- محمد رهبری با شکست هم تیمی خود محمد فتوحی به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات شمشیربازی سابر قهرمانی آسیا صعود کرد.

به گزارش بهار از ایسنا، در نخستین روز از مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا ۲۳-۲۰ چین، رقابت انفرادی سابر مردان بر گزار شد.

برای ایران محمد رهبری، محمد فتوحی، علی پاکدامن و فرزاد باهر به رقابت پرداختند. پاکدامن و رهبری توانستند به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند و در یک قدمی کسب مدال قرار گرفتند. آنها در صورت پیروزی در مرحله یک چهارم نهایی و صعود به نیمه نهایی به مدال برنزی می‌رسند. محمد رهبری در مرحله یک هشتم نهایی محمد فتوحی هم تیمی خود را شکست داد. فرزاد باهر نیز در مرحله یک شانزدهم نهایی مقابل یازکین هنگ کنگ مغلوب شد.

دعوت از دوداور بوکس برای قضاوت در بازی های اروپایی ۲۰۲۳

بهار- با دعوت کمیته بین‌المللی المپیک، بابک بردبار و فرزاد صادق پور داوران بین المللی سه ستاره کشورمان در بازی‌های اروپایی ۲۰۲۳- لهستان که حکم انتخابی المپیک ۲۰۲۴ در این قاره دارد، به قضاوت می‌پردازند.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، مسابقات بوکس در بازی‌های اوپایی ۲۰۲۳- که حکم انتخابی المپیک ۲۰۲۴- پاریس را دارد از ۳۱ خردادماه تا ۱۱ تیرماه در «کرافت» لهستان برگزار می‌شود که بهترین داوران بوکس از سراسر جهان برای قضاوت در این رویداد دعوت شده‌اند. با دعوت کمیته بین‌المللی المپیک، بابک بردبار و فرزاد صادق پور دو داوره بین المللی سه ستاره بوکس کشورمان نیز در این رویداد به قضاوت می‌پردازند.

پایان کار دومین ملی پوش ایران در مسابقات جهانی باور لفتینگ

بهار- مهدی طهماسبی با مجموع ۸۲۵ کیلو گرم رکورد مجموع آسیا را در دسته ۹۳- کیلو گرم شکست و در رده دوم گروه B ایستاد.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، به نقل از روابط عمومی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، در ادامه مسابقات پاورلیفتینگ کلاسیک قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در کشور مالت، مهدی طهماسبی نماینده کشورمان در دسته ۹۳- کیلو گرم به مصاف رقبای خود رفت.

طهماسبی که در این دسته شلوغ وزنی در گروه B و نه می‌زد، در پایان موفق به ثبت رکورد ۸۲۵ کیلو گرم شد تا رکورد مجموع آسیا را بعد از شش سال جابجا کند. این ملی پوش کشورمان در اسکوات ۲۹۰ کیلو گرم، در پرس سینه ۲۰۵ کیلو گرم و در ددلیفت ۳۳۰ کیلو گرم را به نام خود ثبت کرد تا با کسب عنوان دوم در گروه B به کار خود پایان دهد. در پایان رقابت های دسته ۹۳- کیلو گرم در گروه A رده بندی کلی ۴۰ ورزشکار این دسته اعلام شد که طهماسبی به مقام ارزشمندهفتمی رسید.

«تختی تهران» میزبان لیگ برتر فوتبال در فصل جدید

بهار- مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران گفت: امسال ورزشگاه تختی میزبان برگزاری لیگ برتر فوتبال برای تیم‌های تهرانی خواهد بود.

به گزارش بهار علی جوادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت مجموع ورزشی تختی برای برگزاری لیگ برتر فوتبال در فصل جدید، اظهار کرد: زمین چمن طبیعی این مجموع ورزشی به دلیل شرایط نامناسبی که داشت امکان برگزاری لیگ برتر فوتبال برای تیم‌های تهرانی را نداشته‌ما با بازسازی و تعویض زمین چمن که سال گذشته انجام شد امسال تختی میزبان برگزاری لیگ برتر فوتبال و لیگ آزادگان برای تیم‌های تهرانی که فاقد زمین هستند، خواهد بود.

وی در خصوص میزان اعتبارات تخصیص یافته برای بازسازی تختی و زمین چمن طبیعی آن گفت: برای بازسازی بخش‌های مختلف مجموعه ورزشی تختی از جمله زمین چمن طبیعی، استخر، جاده تندرستی، تعمیرات سرویس بهداشتی، پیست دوومیدانی تارتان، زمین چمن مصنوعی، پیست اسکیت و تعویض و بازسازی سازه و کابل ۲۷ میلیارد اعتبار هزینه شده که یک بخشی از این اعتبارات توسط سازمان برنامه و ورزش و جوانان تامین شده است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران در پایان به تجلیل از ۱۰ مدال آور استان تهران که در سال جاری موفق به کسب مدال طلا، نقره و برنز جهانی شدند، اشاره کرد و افزود: سام‌واژ بر (شنا)، جواد فروغی (تیراندازی)، محسن عبدالملکی (گلاب)، سمیر اقبالی (دوومیدانی)، محمد صالح پالیزبان (تیر و کمان)، سمیرا خاکباز (جودو)، ناهید کیانی، متین رضایی و مینا نعمت زاده (تکواندو) و سجاد گنج زاده (کاراته) ۱۰ مدال آور استان تهران در مسابقات جهانی هستند که این مراسم در محل استاندار تهران برگزار و از این ورزشکاران با حضور استاندار تجلیل به عمل خواهد آمد.

خبر

مدیر کل تبلیغات اسلامی ایلام خبر داد: برگزاری لیگ قرآنی آینده سازان ۲ در استان ایلام

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی نجفی در جلسه هماهنگی لیگ قرآنی آینده سازان ۲ که بصورت برخط برگزار شد، اظهار داشت: برگزاری این لیگ در سال گذشته با ناطق ضعیفی که لازمه طرح های ابتکاری است باعث ایجاد شور و حال خوبی بین قرآن آموزان در سطح استان شد. وی افزود: ما در مورد لیگ قرآنی دنبال صرف رقابت نیستیم، ما به دنبال این موضوع هستیم که بتوانیم جذابیت ایجاد کنیم و هم بتوانیم قشر نوجوان را جذب کنیم و به مریشان خودمان یک اعتبار ویژه‌ای بدهیم، از نکات مثبت لیگ قرآنی این است که آموزش در بستر رقابت را به وجود می آورد چرا این مسابقات به این سبک طراحی شده؟ چون رقابت برای نوجوانان جذاب است و نوجوانان رقابت را دوست دارند و اگر ما از این فضای رقابت برای آموزش استفاده کنیم در واقع استفاده بهینه از ویژگی های نوجوانی کرده ایم. مدیر کل تبلیغات اسلامی ایلام گفت: طبیعتاً آن مجموعه هایی که در سطح استان مجموعه های بزرگی هستند آنها می توانند که خودشان را نشان بدهند و مردم هم می توانند این مجموعه ها را بیشتر بشناسند و همچنین استعداد های قرآنی که در استان داریم، ویژگی دیگر لیگ قرآنی این است که تمرکزش روی مفاهیم است و کمی هم حفظ، به نظر می آید که آن حلقه مفقوده‌ای که مدنظر مقام معظم رهبری است مبنی بر اینکه نیاز فضای قرآنی، بحث مفاهیم قرآنی است که همه ما قرآن را میخوانیم برای مفاهیمش انشالله به نقطه عمل برساییم.

حجت الاسلام نجفی رقابت های قرآنی، یک رقابت سازنده است و در این مسابقات این چنینی بازنده‌ای وجود ندارد و قطعاً همه، شرکت کنندگان مأجور خواهند بود، این برنامه مختص استان ایلام است که به زودی با توجه به جذابیت هایی که این مسابقات دارد، آن شاءالله در کل کشور اجرایی شود و استان ایلام الگو خواهد شد.

افتخاری دیگر برای شرکت پالایش گاز سرخون وقشم رقم خورد شرکت پالایش گاز سرخون وقشم در ارزیابی عملکرد در سامانه دسترسی آزادخوش درخشید که گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون وقشم، پاراسپرون سرپرست این شرکت گفت:سومین نشست نمایندگان صنعت نفت و گاز کشور در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات با حضور معاون وزیر ارشاد و دبیر این سامانه، فروزنده مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ در تهران برگزار شد.وی در ادامه افزود: این شرکت باحضور مقتدرانه در دولت مردمی و عدالت محور با محوریت مدیریت پاسخگو، تلاشگر، خوش اندیش و همکاری همه کارکنان خدم این شرکت در ارزیابی عملکرد شرکت های تابعه صنعت نفت و گاز کشور در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات مقام دوم را به خوداختصاص داد.

پروین با اشاره به اینکه این شرکت همواره با بارگذاری عملکرد در سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات، توانسته است اعتماد مردم را بدست آورد، گفت: بدنبال آن با درایت و تدبیر کارشناسان خود در حوزه قانونمندی، پاسخگویی و شفافیت روندرو به رشدی داشته است. پروین بیان کرد: کسب این افتخار بزرگ که نشان از شفاف سازی، برنامه ریزی ،خلاقیت و نوآوری مدیریت و مجموعه شرکت پالایش گاز سرخون وقشم بوده را به همه همکاران بزرگوار این شرکت تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدواریم گام های ارزشمندی در سالیهای آتی در این مسیربرداریم.

سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون و

قشم اظهار داشت: پاسخگویی شفاف در بخش های مختلف نشان از تلاش و پشتکار همه جانبه خدمتگداری خدم این شرکت در جوار خطه نیلگون خلیج فارس و خدمت رسانی مطلوب به مردم استان هرمزگان و کشور است.

سلیمی مدیر عامل شرکت آب و برق کیش شد با حکم سید علیرضا سید اروبادی رئیس هیئت مدیره ا و برق کیش، حسین سلیمی مدیر عامل شرکت آب و برق کیش شد. متن حکم وی به شرح ذیل است؛ بسمه تعالی جناب آقای حسین سلیمی در اجرای ماده ۱۲۴ قانون تجارت عطف به تصمیمات متخذه در جلسه شماره ۵۳۰ مورخ ۱۸/۰۳/۱۴۰۲ هیئت مدیره شرکت، به موجب این ابلاغ جناب عالی به سمت مدیر عامل شرکت آب و برق کیش منصوب میشوید. انتظار می رود با اجرای دقیق مصوبات هیئت مدیره در راستای دسترسی به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق باشید.همچنین از تقای سطح خدمات رسانی به مردم، افزایش سطح تولید و توزیع عادلانه و مشتری مداری مورد تاکید است. سید علیرضا سید اروبادی رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش

مجتبی شکوری ،مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان، خطاب به فرمانداران ،مدیران دستگاههای اجرایی ، روسای دانشگاهها و مدیران بانکهای عامل از آنها برای ابلاغ استفاده از کارت سوخت شخصی به کارکنان زیر مجموعه همکاری خواست.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های

نفتی منطقه گیلان: مدیر منطقه گیلان در راستای اجرای بند (ح) تبصره ۱۴ قانون بودجه کشور و ساماندهی کارت سوخت های اضطراری (آزاد) بنزین از مجاری عرضه سوخت استان از مسئولین استانی خواست با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گیلان برای مدیریت مصرف سوخت در استان همکاری کنند.

درخواست همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان از مسئولین

مدیر عامل سازمان پایانه های مسافربری شهرستانی اصفهان خبر داد:

اجرای فاز نخست ارتقای زیر ساخت فناوری اطلاعات پایانه های مسافربری



زیرا تجهیزات سرور به عنوان مهم ترین عامل در ارائه خدمات فناوری اطلاعات و ذخیره سازی داده ها است و این سرورها وظیفه پردازش و ذخیره سازی داده ها بر عهده دارد. او خاطر نشان کرد: در همین راستا سازمان پایانه های مسافربری شهر داری اصفهان اقدام به راه اندازی مرکز سرور و اتاق داده جدید سازمان پایانه های مسافربری کرده که تاکنون بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال برای آن هزینه و فاز نخست اتاق سرور در محل پایانه کاوه راه اندازی شده است.

رئیس کمیته امداد خبر داد: احداث ۲۰۰۰ هزار مسکن مددجویی شهری و روستایی در فارس

واگذاری این واحدها به مددجویان کمیته امداد فارس فراهم شود. او ادامه داد: خیران نقش ویژه ای در تامین و ساخت مسکن در کل کشور دارند این در حالی است که خیران شهرستان کوار بیش از ۱۵ هزار متر زمین در اختیار کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس قرار داده اند.

رئیس کمیته امداد کشور اضافه کرد: از ۱۵ هزار متر زمین ارائه شده ۳۶ واحد ساخته شده و در اختیار مددجویان قرار گرفته و ۳۲ واحد دیگر نیز در حال تکمیل است که تا دهه فجر انقلاب اسلامی نیز این واحدها تکمیل و به مددجویان اهدا خواهد شد.

بختیاری تاکید کرد: هماهنگی و هم افزایی میان مدیران شهرستان کوار و نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی موجب شده تا شاهد ایجاد موفقیت در ارائه خدمات به نیازمندان وحل مشکلات آنان باشیم.

به گفته این مقام مسئول، بخشی از افرادی که در طرح های مسکن کمیته امداد فارس در شهرستان کوار ساکن هستند از مددجویان این کمیته بوده و بخش دیگری از این افراد تحت پوشش

وی با اشاره به اینکه وزارت نفت و تبعاً شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، مکلف به اجرای قانون و استفاده حداقل ۹۰ درصد از خودروهای پایه بنزین سوز تا پایان نیمه اول سال ۱۴۰۲ است؛ از مسئولین استان خواست استفاده از کارت سوخت شخصی کارکنان و کارت خودروی اداری خود را به زیر مجموعه های مرتبط ابلاغ نمایند.

که با راه اندازی این مرکز از بروز این مشکلات جلوگیری شد. او تأکید کرد: تهیه این سرورها موجب افزایش راندمان و بازدهی سرویس های تحت شبکه و افزایش سرعت انتقال داده تا ۲۴۰ گیگابایت در هسته مرکزی شبکه، اتوماتیک سازی فرآیندهای تحت شبکه شامل به روز رسانی نرم افزارها و بهبود سرویس های بر خط سازمان به شهروندان می شود.

مدیر عامل سازمان پایانه های مسافربری شهرستانی اصفهان یکی از مزیت های مهم این پروژه را افزایش امنیت سرورها و نرم افزارهای این سازمان دانست و افزود: سرورهای جدید با قابلیت امنیتی جدید و به روز می تواند امنیت شبکه را در پی داشته باشد.

او ادامه داد: با راه اندازی این سرورها (اس. آی. آی.ام) یا به عبارتی مدیریت رخدادهای امنیتی، امکان نظارت کامل بر محیط سازمان و شناسایی تهدیدات در شبکه تأمین می شود. توکلی اضافه کرد: با راه اندازی وی.دی.آی برای مجازی سازی میز کار کاربرانی که مشکل کندی استفاده از سیستم های قدیمی و یا دسترسی از راه دور سیستم و حذف سخت افزار مستر نیاز بر هر کاربر داشته اند، از هزینه ها کاسته می شود و ظرفیت ذخیره سازی اطلاعات سازمان افزایش می یابد.

نبودند اما با گسترش خدمت رسانی مشمول خدمات مسکن این نهادشده اند.

او عنوان کرد: استان فارس توانسته نقش ویژه ای در ایجاد اشتغال داشته باشد و بخش قابل توجهی از مددجویان را با برنامه ریزی به خود کفایی برساند.

رئیس کمیته امداد کشور خاطر نشان کرد: مجلس شورای اسلامی بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد ۵۰۰ هزار اشتغال به این نهاد اختصاص داده که امید است با تخصیص این اعتبارات زمینه فعال سازی و ایجاد مشاغل در کشور فراهم شود.

او افزود: کمیته امداد در ایجاد اشتغال پایدار در کشور اثر گذار بوده و توانسته شرایط را برای ایجاد درآمدهای پایدار برای مددجویان فراهم کند؛ فارس نیز با توجه به توانمندی هایش می تواند نقش ویژه ای در ایجاد ۵۰۰ هزار شغل ایفا کند.

بختیاری تاکید کرد: خیران و کارآفرینان با ایجاد شغل برای ۲۰ مددجوی کمیته امداد، مشمول دریافت وام های قرض الحسنه خواهند شد.

بازدیدمدیر کل مدیریت بحران استانداری گیلان از پروژه های حوادثی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

تسطیح زمین اقدام نمود.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری در این بازدیدها اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در حوزه محرومیت زدایی و عمران روستاها را قابل تقدیر دانست و ابراز داشت: جهش قابل توجه در ساخت مسکن ایمن و مقاوم روستایی بویژه برای اقشار محروم و نیازمند و همچنین ایمن سازی روستاهای در معرض خطر و اجرای طرح های هادی در روستاها موجب ماندگاری روستاییان و مهاجرت معکوس را در پی خواهد داشت.امیر مرادی افزود: باید با شناسایی نقاط ضعف و قوت و بهره گیری از تجربیات گذشته تلاش کنیم تا حداقل خسارت های ناشی از حوادث غیر متقربه به استان وارد نشود.وی با تأکید بر ضرورت هماهنگی و تعامل بین دستگاه های مربوطه در استان افزود: باید در مقابله با حوادث احتمالی آمادگی کامل داشته باشیم تا در زمان بحران غافلگیر نشویم. مدیر کل مدیریت بحران گیلان با پاسکاری مسیرهای رودخانه از راهکارهای آمادگی برای سیلاب های احتمالی عنوان و بیان کرد: مسیرهای بسته حوادث را تشدید می کند و اگر آمادگی لازم نباشد خسارت متوجه مردم خواهد بود.

اولتیماتوم مدیر عامل توزیع برق مازندران به ادارات پر مصرف

استان نیز ۱۸۰ تا ۲۰۰ مگاوات معادل ۲۰ درصد انرژی برق را مصرف می کنند. وی متذکر شد: در سال گذشته برق ۵ نهاد دولتی پر مصرف مازندران قطع شد و امسال نیز اگر ادارای علیرغم اخطارها همچنان در زمره واحدهای پر مصرف باشند، صدر در برق آن اداره قطع خواهد شد. وی با تأکید بر راهکارهای مدیریت مصرف گفت: به عنوان مثال خاموش کردن کولرهای گازی مازاد در مناطق گرم و با استفاده از دور کند کولر آبی در مناطق عادی، همچنین ایجاد سایه بان برای کولر، عدم استفاده از دستگاه های برقی غیر ضرور، کاهش مصرف در ساعات ۱۴ تا ۲۱، مدیریت مصرف روشنایی ساختمان ها و نیز رعایت دمای آسایش یعنی دمای ۲۴ درجه از جمله اقداماتی است که می تواند به کاهش مصرف برق و اختصاص پاداش به مشترکان کمک کند.

وی افزود: مشترکانی که ماهانه کمتر از ۲۰۰ کیلووات برق مصرف کنند به ازای هر یک کیلووات کاهش مصرف، ۲ هزار تومان پاداش می گیرند.

حسینی گفت: مشترکانی که ماهانه بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ کیلووات برق مصرف می کردند به ازای هر کیلووات کاهش مصرف ۱۵۰۰ تومان و مشترکانی که بین یک و نیم تا دو و نیم برابر الگو، برق مصرف کنند به ازای هر کیلووات کاهش ۵۰۰ تومان پاداش می گیرند.

او افزود: اگر کشاورزان از ساعت ۱۱ تا ۱۶ به مدت پنج ساعت نسبت به مدیریت مصرف برق اقدام کنند هزینه برق مصرفی آن هادر ۱۹ ساعت بعدی رایگان است.

مدیر عامل توزیع برق مازندران گفت: شرکت توزیع برق مازندران یک میلیون و ۵۶۰ هزار مشترک دارد که ۷۵ درصد مشترکان خانگی هستند و ۵۰ درصد انرژی و واحدهای صنعتی

خبر

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

موضوع بهره برداری از معادن

شمال استان در دستور کار

دستگاه قضایی است

رئیس کل دادگستری به همراهه تنی چند از معاونان از دو حوزه قضایی نطنز و آران و بیدگل بازدید به عمل آوردند. در ادامه دور دوم بازدیدهای سرزده از حوزه های قضایی، حجت الاسلام و المسلمین جعفری رییس کل دادگستری استان اصفهان به همراهه تنی چند از معاونان به شمال استان سفر کردند و از نزدیک در جریان روند خدمت رسانی به مردم قرار گرفتند. رییس دستگاه قضایی استان در حاشیه این بازدید زمان رسیدگی به پرونده در دادگستری های نطنز و آران و بیدگل را نسبت به دیگر حوزه های قضایی استان کمتر اعلام کرد و بیان داشت: با توجه به اینکه در دادگستری های آران و بیدگل و نطنز نسبت ورودی پرونده با تعداد کارکنان اداری و قضایی در مقایسه با دیگر نقاط استان وضعیت متناسب تری وجود دارد، با تلاش همکاران ما در این دو حوزه مشکل اطاله دادرسی در این دو شهرستان کمتر از بقیه نقاط استان است. وی افزود: با تخصیص تعدادی کارمند جدید به دادگستری آران و بیدگل و نطنز و همچنین تخصیص نیروی قضایی جدیدالورود به هر یک از این حوزه ها، وضعیت رسیدگی به پرونده ها در این دو شهرستان مطلوب تر خواهد شد. عالی ترین مقام قضایی در استان آمار صلح و سازش در پرونده های شورای حل اختلاف نطنز و آران و بیدگل را کمتر از میانگین استانی و کشوری عنوان و تصریح کرد: آمار صلح و سازش در پرونده های شورای حل اختلاف این دو شهرستان پایین تر از میانگین کشوری و استانی است که باید ضمن بررسی علل این مشکل با توجه به این که مردم این مناطق، مردمی مومن، با فرهنگ، انقلابی و با گذشت هستند با برنامه ریزی و بهره مندی از ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی و مذهبی، آمار صلح و سازش در این دو حوزه را افزایش دهیم. جعفری در ادامه بر اهمیت رسیدگی به موضوع انفال به ویژه مسائل مربوط به بهره برداری از معادن شمال استان اصفهان تأکید و اظهار داشت: با توجه به اهمیت معادن شمال استان به ویژه در شهرستان نطنز و مسائل و مشکلاتی که در صدور مجوزها و روند بهره برداری از این معادن وجود دارد، دبیر خانه شورای حفظ حقوق بیت المال در حال انصام مکاتبات و جمع آوری مستندات لازم برای رسیدگی به این موضوع در شورای حفظ حقوق بیت المال است. جعفری است در این بازدید، رییس دستگاه قضایی استان ضمن ملاقات چهره به چهره با ارباب رجوع و قضات و کارمندان این دو حوزه، دستوراتی در جهت رفع برخی مشکلات صادر نمود.

مدیر کل بیمه سلامت استان لرستان:

پرداخت بیش از ۷۴۳ میلیارد تومان

هزینه درمان به موسسات تشخیصی

درمانی طرف قرار داد در سال گذشته

مدیر کل بیمه سلامت استان لرستان از پرداخت بیش از ۷۴۳ میلیارد و ۴۹۴ میلیون تومان هزینه درمان به موسسات تشخیصی درمانی طرف قرار داد در سال گذشته خبر داد. به گزارش پایگاه خبری گریب نیوز، اجلاس مدیران منطقه ۴ سازمان بیمه سلامت ایران با حضور استان های ایلام، خوزستان و لرستان به میزبانی خرم آباد برگزار شد. دکتر محسن اسدی یکی مدیر کل بیمه سلامت استان لرستان در این اجلاس با اشاره به اینکه در سال گذشته ۷۲۳ میلیارد و ۴۹۴ میلیون تومان هزینه درمان به موسسات تشخیصی درمانی طرف قرار داد پرداخت شده است، اظهار کرد: حدود ۴۴۲ میلیارد و ۵۱۹ میلیون تومان هزینه درمان به بیمارستان های دولتی و غیردولتی، ۱۵۶ میلیارد و ۳۲۹ میلیون تومان به موسسات خصوصی و ۱۴۴ میلیارد و ۶۵۴ میلیون تومان است به سطح یک روستایی پرداخت شده است. وی با اشاره به جمعیت تحت پوشش در این استان افزود: از جمعیت یک میلیون و هشتصد هزار نفری استان لرستان بیش از ۵۵ درصد آن یعنی یک میلیون و ۱۹۵ هزار ۱۶۲ نفر در قالب صندوق های روستایی، بیمه ایرانیان و همگانی، کارکنان دولت و صندوق سایر اقشار تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

دکتر اسدی یکی با اشاره به آخرین آمار صندوق بیماران خاص و صعب العلاج در استان لرستان عنوان کرد: در سال گذشته بیش از ۱۶ میلیارد و ۳۹۳ میلیون تومان هزینه درمان به بیماران خاص و صعب العلاج در استان پرداخت شده که در این راستا ۳۱۷۹ پرونده پذیرش، ۲۳۰۶ پرونده رسیدگی و ۱۷۵۲ پرونده در قالب ۴۷ جلسه کمیته استانی و پنج جلسه کارگروه استانی برگزار شده است. وی ادامه داد: راستای اجرای طرح بیماران خاص و صعب العلاج تعداد ۱۱۷ هزار ۳۵۹ نفر نشان داده شده اند مدیر کل بیمه سلامت استان لرستان با اشاره به پرداخت هزینه درمان نابرابری یادآور شد: در سال گذشته بیش از ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه درمان نابرابری در قالب خدمات سرپایی، بستری و خسارت متفرقه به دو مرکز طرف قرار داد بیمارستان شفا و مرکز جهاد دانشگاهی پرداخت شده است.

خبر

اهدای جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی ایران به پالایشگاه ستاره خلیج فارس

بهار - شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس در بیست‌ودومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران، جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی ادر یافت کرد.

به گزارش بهار از شانا به نقل از پالایشگاه ستاره خلیج فارس، بیست‌ودومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران در سازمان مدیریت صنعتی با حضور باقر ساروخانی، سید مهدی الوانی (پدر مدیریت دولتی ایران) و دیگر استادان و پیشکسوتان حوزه روابط عمومی کشور برگزار و جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی به روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اهدا شد.

شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی همواره پیشرو بوده‌است وافزون بر وظیفه ذاتی خود مبنی بر تأمین امنیت سید سوخت ایران اسلامی و تولید بخش عمده‌ای از فرآورده‌های راهبردی صادراتی و موردنیاز کشور، عمل به مسئولیت‌های اجتماعی را مدنظر قرار داده و سعی داشته‌است به‌عنوان صنعتی نمونه‌بانگاه به‌جوامع محلی نقش آفرینی کند.

در بیست‌ودومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران که با حضور شرکت‌های بزرگ کشور برگزار شد، پس از ارزیابی داوران، جایزه مدیریت مسئولیت اجتماعی به‌علیداد واحدی، مدیر روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اهدا شد.

افزایش ضریب ایمنی تأسیسات حیاتی پایانه نفتی خارک

بهار- مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: عملیات تعمیرات سامانه آتش‌نشانی بخشی از مخازن ذخیره‌سازی نفت خام و تعویض خط آب آتش‌نشانی در پایانه نفتی خارک به پیمانکاران واگذار شد.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت پایانه‌های نفتی ایران، عباس غریبی اظهار کرد: شرکت پایانه‌های نفتی ایران با توجه به داشتن مأموریت ذخیره‌سازی، اندازه‌گیری و صادرات نفت خام و میعانات گازی کشور، همواره حفظ پایداری تولید و ارتقای توانمندی‌ها و آماده‌سازی شرایط عملیاتی را باید در دستور کار داشته‌باشد. وی با بیان اینکه فعالیت‌های شرکت پایانه‌های نفتی ایران همسوبا برنامه‌های وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران پیش می‌رود بیان کرد: لازمه انجام فعالیت‌ها به‌روز بودن تجهیزات و تأسیسات است که عملیات نوسازی و تعمیرات تأسیسات با برنامه‌ریزی مدون در حال پیگیری و اجراست و با پایان آنها عملیات و ایمنی تأسیسات حیاتی این شرکت در پایانه راهبردی خار کار تقامی‌یابد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران تصریح کرد: در حوزه‌اچ‌اس‌آی دو پروژه در مدیریت امور فنی شرکت طرحی به‌پس از برگزاری مراحل انجام مناقصه، عملیات اجرایی این پیمان‌ها از محل اعتبارات اجرایی به پیمانکاران واگذار شد.

غریبی گفت: پروژه تعمیرات سامانه آتش‌نشانی مخازن نفتی خارک که شامل عملیات خاکبرداری، بتن‌ریزی، استیج‌بندی، برشکاری، سنگ‌زنی، فیتاپ، جوشکاری، نصب اتصالات، بالاست و رنگ‌آمیزی و انجام تست‌های مربوطه برای رفع گرفتگی رینگ مخازن، تنظیم سیستم کف‌ساز مخازن، اصلاح نقاط دستیابی ماشین آتش‌نشانی به رابزرها، ساخت COLLECTING DEAD، تعویض SPRAY NOZZLE، رینگ خنک‌ساز مخازن و تمویض MALESCREW، همچنین پروژه تعویض خط ۲۰ اینچ آب آتش‌نشانی حدفاصل منیفولد اسکله شرقی تا اسکله هارب که شامل عملیات برچیدن خطوط قدیمی، خاکبرداری و آماده‌سازی مسیر جدید، ریسه، برشکاری، سنگ‌زنی، مونتاژ و جوشکاری خط لوله جدید، نصب شیر آلات و اتصالات، بالاست و رنگ‌آمیزی و انجام آزمون‌های مورد نیاز برای ساخت خط جدید است.

مدیر خدمات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری خبر داد:

تکمیل و اجرای ۳۱۷۳میلیارد ریال پروژه عمرانی تا پایان امسال

بهار- مدیر خدمات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری از تکمیل و اجرای ۱۲ پروژه به ارزش ۳۱۷۳میلیارد ریال تا پایان امسال خبر داد. به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری، محمدرضا مداحی‌نژاد با اشاره به پروژه‌های مختلف عمرانی در حال اجرا در بخش خدمات مهندسی و بهسازی این شرکت گفت: افزایش اعتبارات عمرانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پارسال فرصتی برای شتاب‌بخشی به توسعه بخش‌های مختلف عمرانی این شرکت بود و در این زمینه ۱۲ پروژه مختلف تعریف و آغاز به‌کار کرد.

مدیر خدمات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری تصریح کرد: بهره‌بینی می‌شود تعدادی از این پروژه‌ها تا پایان امسال و تعدادی دیگر در سال ۱۴۰۳ تکمیل شوند و به بهره‌برداری برسند.

بهار- خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی با عنوان «فرودبی سر و صدای نفت ایران به بازارهای جهانی» اعلام کرد که این رقم در ماه مه امسال به روزانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه وبالاترین مقدار در پنج سال اخیر رسید.

به گزارش بهار از ایلنا از خبرگزاری بلومبرگ، ایران نسبت به پنج سال گذشته در حال حمل بیشترین محموله‌های صادراتی نفت خام است

به‌طوری که این اتفاق ظهور دوباره تهران در صحنه ژئوپولیتیک را تقویت می‌کند.بنابر آمارهای مؤسسه کپلر، با وجود پلر چابودن تحریم‌های آمریکا، صادرات محموله‌های نفت خام ایران از پاییز گذشته دو برابر شده و در ماه مه سال ۲۰۲۳ میلادی به یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز رسیده‌است. برآوردهای آژانس بین‌المللی انرژی حکایت از تولید نفت خام ایران در ماه مه به ۲ میلیون و ۸۷۰ هزار بشکه وبالاترین مقدار از اواخر سال

صادرات نفت ایران به بالاترین سطح از ۵ سال گذشته رسید

مدیر عامل شرکت پترول خبر داد:

گام بلند کشور برای خود کفایی در تولید تجهیزات پتروشیمی باتکیه بر توان داخلی



می شود.

مدیرعامل شرکت پترول با بیان اینکه گچساران با بهره گیری از توان داخلی به ایرانی ترین الفین کشور تبدیل شده و حداقل ۷۶ مورد از تجهیزات اصلی آن توسط جوانان همین کشور ساخته شده است، گفت: دشمنان کشور با اعمال تحریم های هالمانه ضربه هایی را به

از طریق پتروشیمی های کازرون و ممسنی

در پتروشیمی گچساران سهامدار و دارای عضو در هیات مدیره است و در نتیجه تولید این پتروشیمی سود پترول را به همراه دارد و این مجتمع تایمه دوم تیرماه به بهره برداری می‌رسد و از مرداد محصول تولید و شرکت درآمدزایی و سود سهامداران پترول نیز محقق

سخنگوی صنعت برق تشریح کرد:

جزئیات قطعی ها و تامین برق صنایع

محدودیتی تأمین خواهد شد.

سخنگوی صنعت برق گفت: برق مورد نیاز واحدهای صنعتی مستقر در شهر ک‌های صنعتی و واحدهای صنعتی خارج از شهر ک‌های صنعتی با ایماند بیش از ۵۰۰ کیلووات نیز از ۲۰ خرداد تا ۱۷ شهریور در شش و نیم‌روز هفته به‌طور کامل تأمین خواهد شد و صرفاً نصف روز در هفته و از ساعت ۱۱ تا ۲۳ در برنامه‌های مدیریت مصرف مشارکت خواهند کرد.

وی ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته، امکان جبران محدودیت این نصف روز و تولید حداکثری برای این واحدها در سایر ایام هفته (شش روز و نیم) با جابه‌جایی ساعات کاری حتی به صورت شبانه‌روزی فراهم است.

رجبی مشهدی خاطر نشان کرد: برق مورد نیاز صنایع بزرگ (حدود ۳۰۰ واحد صنعتی) مطابق برنامه مدیریت مصرف ابلاغی وزارت نیرو و وزارت صمت در دوره تعیین شده تأمین خواهد شد.

وی افزود: مشارکت این واحدها از طریق جابجایی بخشی از بار مصرفی آنها از ساعات اوج به ساعات غیر اوج و نیز مدیریت زمان بهره‌برداری از تجهیزات وابسته به انرژی در برنامه‌های مدیریت مصرف بوده و در سایر زمان‌های دوره تابستان، انرژی مورد نیاز دارد.

عضو کمیسیون انرژی:

توسعه دیپلماسی انرژی دولت، ابزاری برای افزایش قدرت سیاسی است

کشورهای منطقه و فضای بین‌الملل خواهیم داشت، همچنین کمک‌شایانی به اقتصاد کشور می‌شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس دیپلماسی دولت سیزدهم به‌ویژه وزارت نفت را در حوزه انرژی مثبت ارزیابی کرد و یادآور شد: دولت اهمیت انرژی را در سطح منطقه و بین‌الملل به‌خوبی درک کرده‌است و جدای از گفت‌وگوهای سیاسی که بین ما و دیگر کشورها در جریان است، وزارت نفت دیپلماسی انرژی را به شایستگی میان کشورهای منطقه و فضای بین‌الملل توسعه داده است.

نخعی با تأکید بر اینکه دولت توسعه دیپلماسی انرژی را به فضای سیاسی گره ن‌زده‌است، گفت: به‌مبودر وابط در حوزه انرژی زمینه‌های همکاری از ش‌مندی با توجه به تلاش‌های وزارت نفت میان ایران و برخی کشورهای آمریکا لاتین شکل گرفته‌است که این شرایط در بی‌اثر کردن تحریم‌ها و افزایش ارزآوری تأثیر فراوانی خواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه بیشتر پالایشگاه‌های کشورهای آمریکا لاتین به‌دلیل بی‌بهره بودن از دانش مهندسی غیرفعال هستند، گفت: با ارائه خدمات فنی و مهندسی ایران به این پالایشگاه‌ها و صدور فرآورده‌های نفتی به آنها، اثرگذاری بسیار قدرتمندی میان

نیمامیرزایی، کارشناس بازار سرمایه:

راه‌اندازی آتی گواهی سپرده نفت خام نیاز بازار ارز است

گفت: گواهی سپرده نفت خام به پرتقوی سرمایه‌گذاران تنوع می‌بخشد. وی همچنین راه‌اندازی ابزارهای مشتقه روی گواهی سپرده را بر متعادل کردن بازار اثرگذار دانست و افزود: در همه بازارهای مالی جهان افراد با ریسک‌پذیری بالا و به‌عبارتی سفته‌باز وجود دارند که به تعبیر برخی روان‌کنندگان معاملات هم هستند، راه‌اندازی معاملات آتی و گزینه بر پایه گواهی سپرده نفت خام می‌تواند بخشی از نیاز سفته‌بازها را برطرف کند.

این کارشناس بازار سرمایه ویژگی مهم گواهی سپرده نفت خام را ارتباط مستقیم بین نرخ گواهی سپرده و قیمت‌های جهانی نفت خام برشمرد و تصریح کرد: به‌طور طبیعی این ابزار جزو ابزارهای جذاب بازار سرمایه به‌شمار می‌آید و بخش عمده‌ای از سرمایه‌های سرگردان جامعه را به خود جذب

بهار

یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۴۱

انرژی

خبر

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران:

شرایط تأمین آب در تهران عادی شد

بهار -مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: شرایط به حالت عادی برگشته و هیچ خلل و مشکلی در جریان آبرسانی در پایتخت وجود ندارد.

به گزارش بهار از ایرنا، «محسن اردکانی» در گفت و گویی افزود: بعد از بارش باران شدید و ریزش توده‌های غلظیم سنگ که مسیر آبرسانی از سد کرج به شهرهای تهران و شهر کرج ا‌مسدود کرده بود، اکنون این مسیر بازگشایی شد و مسیر جریان آب به سمت تصفیه خانه‌های شهر تهران و کرج برقرار است و مخازن در شهر تهران و کرج را کاملاً آبگیری کردند.

وی ادامه داد: شرایط ما به حالت عادی برگشته و هیچ‌گونه خلل و مشکلی در جریان آبرسانی وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت آبفای تهران در س‌اره بروز مشکل افت فشار خاطر نشان کرد: دلیل مهمان ۲۰ درصدی افت فشار آب ناشی از انسداد مسیر جریان آب از سمت سد کرج به تهران بوده و کاهش تقریباً ۱۵ و ۱۶ درصدی این تأثیرات را در شهر داشتیم و توانستیم مدیریت کنیم و در نقاط پراکنده از شهر این تأثیرات را احساس می‌کنند.

اردکانی گفت: شبکه‌های در هنگام حادثه به صورت اضطرار طراحی شده بودند و اکنون به حالت عادی برگشتند، چنانچه به صورت موردی نقصانی در خدمات رسانی وجود داشته‌باشد ناشی از گرفتگی کنتور و باحوادث خطوط فرعی آب و فاضلاب است.

وی ادامه داد: خواهش ما از شهروندان این است که با شماره‌های ۱۲۲ تماس بگیرند تا همکاران با مراجعه به‌در محال، مشکل را حل‌کنند.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان تهران گفت: تقاضای بعدی ما از شهروندان محترم شهر تهران و همچنین شهر کرج این است با صرفه جویی و کاهش مصرف خادمان خود را یاری‌کنند تا بتوانیم هر چه سریعتر در خطوط توزیع هم به شرایط عادی بازگردیم.

اهداتندیس زرین مشتری‌مداری

به‌شرکت پتروشیمی جم

بهار- هیات برگزار کننده هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری، تندیس زرین اجلاس را به شرکت پتروشیمی جم اهدا کرد. به گزارش بهار از ایسنا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی جم؛ هفتمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در مهار تورم و رشد تولید، روز پنجشنبه، دهم خرداد ماه سال جاری در مرکز همایش‌های دائمی سازمان صدا و سیما برگزار شد. و شرکت پتروشیمی جم موفق به کسب تندیس زرین این رویداد گردید. در این اجلاس علاوه بر تبادل نظر در حوزه‌اشاعه فرهنگ شاخص رضایتمندی مشتری، کیفیت در بازارهای رقابتی و تشریح مدل‌های موثر مدیریت ارتباط با مشتری‌بان، عملکرد شرکت‌های ایرانی در حوزه ارتباط با مشتریان (CRM) نیز مورد بررسی قرار گرفت. هادی قوامی معاون حقوقی وزارت امور اقتصاد و دارایی، ریاست شورای سیاستگذاری و سعید خزائی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران، ریاست کمیته علمی این اجلاس را بر عهده داشتند. سجاد سیاهکار زاده، عضو هیات مدیره پتروشیمی جم به نمایندگی از عبدالرحیم قنبریان، مدیر عامل شرکت، تندیس اجلاس را دریافت کرد.

جشن ۶۰سالگی تأسیس اوپک در عراق برگزار شد

بهار- جشن ۶۰سالگی تأسیس اوپک در بغداد با حضور نخست‌وزیر عراق، دبیر کل این سازمان، وزیران و نمایندگان چند کشور عضو این سازمان برگزار شد.

شانا- آیین بزرگداشت شصتمین سالروز تأسیس سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) با حضور محمدشیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق، هشیم الغیصی، دبیر کل اوپک و رؤسای هیئت‌های پنج عضو مؤسس آن سازمان در سالن الشعب واقع در کشور عراق برگزار شد.

حسان عبدالغنی، وزیر نفت عراق، عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان، مناف الهاجرى، وزیر نفت کویت و نمایندگان ایران و ونزوئلا در هیئت‌عامل اوپک در این آیین سخنرانی کردند. امیرحسین زمانى‌نیا، نماینده ایران در هیئت‌عامل اوپک به نیابت از طرف جواداوجى، وزیر نفت، ضمن برشمردن موفقیت‌های اوپک طی ۶۳ سال گذشته، آینده‌نفت را برای توسعه‌متوازن کشورها، مبارزه با فقر انرژی، توسعه و صنعتی شدن آفریقا روشن توصیف و ابراز امیدواری کرد که نسل آینده در سال ۲۰۶۰ میلادی، ۱۰۰ سالگی تأسیس این سازمان را در حالی جشن بگیرند که صنعت نفت با استفاده از فناوری، پاکیزه و دوستدار طبیعت باشد. وی افزود: امیدوارم صنعت نفت در آینده با فقر انرژی مبارزه کرده، توسعه آفریقا را تسهیل کرده و به‌اریدکال‌ها و واقع‌گراهای محیط زیست ثابت کرده‌باشد که گذار انرژی باید متنوع، مصنفانه و دربرگیرنده همه کشورها باشد.



فرهنگ و هنر

دیدار مدیرعامل کانون پرورش فکری با وزیر آموزش و پرورش

بهار- در ادامه ی رایزنی های هیئت اعزامی دولت سیزدهم در آمریکای لاتین، حامد علامتی با وزیر آموزش و پرورش نیکاراگوئه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، در ادامه ی سفر و رایزنی های فشرده دولت سیزدهم در کشور های آمریکای لاتین، هیئت اعزامی عالی رتبه ی ایران وارد نیکاراگوئه شد

وزیر آموزش و پرورش نیکاراگوئه با استقبال از رویکردهای تربیتی و آموزشی جمهوری اسلامی ایران و رویکرد کانون، بر توسعه همکاری ها و انتقال تجارب تأکید کرد.

در پایان این دیدار، در ترجمه ی اسپانیولی کتاب «خون دلی که لعل شد» را به وزیر آموزش و پرورش نیکاراگوئه اهدشد.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

البرز قابلیت تبدیل به هاب صادرات صنایع دستی کشور را دارد



موانع صنایع دستی نیازمند همگرایی است که اکنون شاهد این انسجام در بخش های گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی هستیم. بومگردی ها و مناطق گردشگری می توانند در خدمت صنایع دستی باشند و صنایع دستی هم متقابلا می توانند در خدمت گردشگری باشد.

جلالی مواجه میراث فرهنگی و صنایع دستی را پالسبان نقوش، موتیف ها و تکنیک های تاریخی و حتی زنده کننده ساختمان های قدیمی دانست و تصریح کرد: در هفته صنایع دستی بیش از ۹۰ طرح عمرانی با سرمایه بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان افتتاح شده که یکی از آن ها ۹ موزه صنایع دستی در کشور است و این موزه به معنای خدمات متقابل است که صنایع دستی می تواند به میراث فرهنگی داشته باشد. او ابراز امیدواری کرد که موزه ها از حالت ایستایی خارج و با پویایی جایگاهی برای

آموزش، تولید و فروش محصول باشند. معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: از طرفی در حوزه تولید کنندگان شاهد حاکم بودن یک روح خانواده محور هستیم و دانشی از نسلی به نسل دیگر منتقل می شود. این یک مزیت رقابتی و اقتصادی است که در پیوند با مسائل هویتی و اعتقادی ما می تواند کنشگری کند. این کنشگری در هر کدام از ساخت های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی به نوعی تأثیر گذار است.

وی با بیان اینکه میراث ناملوس در پیوند با صنایع دستی حفظ می شود، گفت: با رویکرد کارکردهای معاصر و نوین می توانیم این صنایع دستی را زنده نگه داریم. امیدوارم به مدد ایده جوانان و عشق پیشکسوتان و همت و غیرتی که با دانش آمیخته می شود فصل نوینی در صنایع دستی آغاز شود.

بهار- معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: البرز با دارا بودن مزیت های رقابتی قابلیت تبدیل به هاب صادرات صنایع دستی کشور را دارد.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، مریم جلالی در مراسم اختتامیه نمایشگاه صنایع دستی البرز با اشاره به وجود هنرمندان نوآور در البرز اظهار کرد: هر روز از هفته صنایع دستی با محوریت یک گزاره نامگذاری شده تا بر آن اساس، نظام مسائل صنایع دستی بازخوانی شود. روز صنایع دستی و نوگرایی لست

وی بیان کرد: البرز به عنوان ایران کوچک می تواند مثال خوبی برای نوآوری و معاصر سازی باشد. پیشکسوتانی در البرز داریم که هوش و سلیقه تاریخی این را دارند که میراث چند هزار ساله را کاربردی کرده و در زمینه خلق محصول، تکنیک و سازماندهی تبدیل ایده به محصول نوآوری به خرج داده اند.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه شاهد نوآوری و خلاقیت در حوزه صنایع دستی با ترکیبی از کارگاه، آموزش، فروشگاه و نمایشگاه هستیم، تصریح کرد: تورهای تعاملی و تجربه محور در سطح جهان وجود دارند و کارگاه های روستایی گلستانک هم باید داشتن قابلیت ترکیبی ظرفیت میزبانی تورهای یک روزه را دارند.

وی صنایع دستی را موضوعی فرابخشی عنوان کرد و گفت: نمی توان یک تنه مسائل صنایع دستی را حل کرد بلکه رفع مشکلات و

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران مطرح کرد:

کاهش اروپایی ها و افزایش چینی ها و روس ها در صف گردشگران

افغانستان شاهد بودیم، هستیم. این گردشگران علاوه بر حوزه سلامت به منظور اقامت در ایران برای رفتن به بلاد غرب و یابار گشت به وطن خود به ایران سفر می کنند. تمام پرواز های افغانستان به ایران که تقریبا ۱۰ تا ۹ پرواز در هفته است، همواره پر است.

به گفته رفیعی، تعداد گردشگران اروپایی که به ایران سفر کنند کم شده اما گردشگران کشورهای چین و روسیه افزایش یافته اند. این امر پیام خوبی برای ما دارد چرا که ورود گردشگر از چین برای مدت طولانی به ایران بسته شده بود و تعداد گردشگران روس نیز به اندازه ای اندک بود که می توان گفت اصلا گردشگر روس نداشتیم.

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران همچنین از قراردادی با طرف گردشگری روس خبر داد که قرار است به زودی منعقد شود تا در حوزه تبادل گردشگر تسهیلاتی صورت گیرد. روس ها مصمم هستند تا بخشی از گردشگران شان که به ترکیه و سایر کشورهای نزدیک به ایران سفر می کنند حتما در طول سفر خود به ایران هم بیایند.

او خاطر نشان کرد: امید است بتوانیم بستری برای این گردشگران فراهم کنیم تا تعداد سفر هایشان به ایران افزایش

رئیس سازمان سینمایی:

در آثار ما باید نگاه و رنگ و بوی ایرانی – اسلامی وجود داشته باشد

خزاعی افزود: اختصاص و افزایش بودجه های استانی، راه اندازی و توسعه سالن های سینما، حضور سینماگران استانی در جشنواره های بین المللی کشور، حضور آن ها در گروه های داوری، توجه به سرگروهی سینماهای استانی در حوزه پخش، برگزاری مهر سینمای ایران به عنوان یک رویداد جدید توسط استان ها، رونق جشنواره های منطقه ای، رشد تولیدات استانی و تجهیز و به روز شدن بیش از ۵۰ سالن سینما و بهره برداری از آن ها تا شهریور ماه سال جاری و ... بخشی از اقدامات وره آورده های این سفر ها بوده است.

خزاعی ادامه داد: در سال گذشته برای اولین بار میزبان همه سینماگران کشور و استان ها در جشنواره سینما حقیقت بوده ایم و از آن ها خواستیم که برای ارتقای فعالیت های سینمایی تلاش کرده و به عرصه فیلمسازی حرفه ای ورود کنند مادر صددا ایجاد ظرفیت هایی مضاف برای فیلم های فیلمسازان استانی هستیم. تاکنون در این سطح اهتمام به استان ها اتفاق نیافتاده بود.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین تصریح کرد: در حال حاضر یکی از خواسته های جدی مردم از استانداران و نمایندگان مجلس، مطالبه سالن سینماست.
«سینما منحصرا به پخش و تفکر خاصی نیست
خزاعی با بیان اینکه نباید تولید فیلم سینمایی به تهران محدود شود گفت: لازم است رنگین کمانی از تنوع فرهنگی در چشم انداز تولیدات ما، به چشم بیاید و این با حضور جدی تر فیلمسازان شهرستانی محقق می شود.

خزاعی با تأکید بر تقویت بخش های خصوصی اظهار کرد: سینما منحصرا به پخش و تفکر خاصی نیست. توقع ما از سینمای بخش خصوصی، سینمایی در خدمت منافع ملی است و از سینمای دارای تنوع مضمونی و سلیقه ای متناظر به اهداف کلان ملی، حمایت می کنیم.

به گفته خزاعی، اولویت ما در سازمان سینمایی موضوعاتی

فرهنگ و هنر

دیدار مدیرعامل کانون پرورش فکری با وزیر آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش نیکاراگوئه با استقبال از رویکردهای تربیتی و آموزشی جمهوری اسلامی ایران و رویکرد کانون، بر توسعه همکاری ها و انتقال تجارب تأکید کرد.

در پایان این دیدار، در ترجمه ی اسپانیولی کتاب «خون دلی که لعل شد» را به وزیر آموزش و پرورش نیکاراگوئه اهدشد.

معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

سریال طنز «خوش نشین ها» پخش می شود

بهار- سریال طنز «خوش نشین ها» به کارگردانی سعید آقاخانی از شبکه آی فیلم به روی آنتن می رود.

به گزارش بهار از ایسنا، با پایان پخش سریال «زمانه» از شبکه آی فیلم، مجموعه کمدی «خوش نشین ها» جایگزین این سریال شد.

این سریال طنز به تهیه کنندگی ایرج محمدی و مهراڻ مهام اولین بار آبان ۱۳۸۹ از شبکه سه سیما به روی آنتن رفت.

مرحوم سیروس گرجستانی، مرجانه گلچین، حمید لولایی، علی صادقی، مهراڻ رجبی، زنده یاد حلیمه سعیدی، امیر غفار منش، حدیثه تهرانی، صبا کمالی، اردشیر کاظمی، محمد کاسبی، سپند امیرسلیمانی، گیتی معینی و ... از بازیگران «خوش نشین ها» هستند.

در خلاصه داستان این سریال آمده است: آفاق (مرجانه گلچین) همراه دانیال پسرش (علی صادقی) و سارا دخترش (حدیثه تهرانی) از سفر برمی گردند. دلهره از زمانی شروع می شود که اردشیر (سیروس گرجستانی) همسر آفاق که قرار بوده به استقبال آن ها بیاید نیامده است. آن ها به ناچار با تانکسی به خانه می روند اما متوجه می شوند که اردشیر خانه را فروخته است. صدری (حمید لولایی) دوستش هم از محل اردشیر اظهار بی اطلاعی می کند. آرام آرام مفقود شدن اردشیر برای خانواده اش ماجراهایی می آفریند که اتفاقات سریال خوش نشین ها را رقم می زند.

آثار مقام معظم رهبری به زبان عربی در نمایشگاه کتاب دو حه عرضه شد

بهار- حدود ۳۰ عنوان از کتاب های مرتبط با مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به زبان عربی ترجمه و در سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب دو حه در غرفه جمهوری اسلامی ایران عرضه شده است.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران، همزمان با حضور ایران در سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب دو حه، حدود ۳۰ عنوان کتاب از آثار مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و کتاب های مرتبط با ایشان به زبان عربی ترجمه و در این نمایشگاه برای بازدید کنندگان عرضه شده است.

از جمله این کتاب ها می توان به «حیة المومنین»، «جهاد التنبیین»، «رسالة الصلاة والصوم»، «الحفاظ علی»، «تفسیر سوره الممتحنة»، «تفسیر سوره المجادلة»، «نحو الجنة معا»، «المتقین الحیة»، «تفسیر سوره التغابن»، «الاقتصاد المقاوم»، «الحسین (ع) مسیرة متواصلة»، «قضیة فلسطين»، «اوصایا العلویة»، «الحکم العلوئی»، «ان مع العصر نصرا»، «فلسطين»، «ونظم امر کم»، «الاستعمار العالمی»، «الرسائل العالیة»، «انسان بعمر ۲۵۰سنة»، «اخرایات العلم»، «حقوق الانسان»، «الایمان و مستلزماتة»، «روح التوحید»، «عهد الامیر» و «مشروع الفكر الاسلامی» اشاره کرد.

گفتنی است این کتاب ها از سوی مخاطبان شیعه قطری، یمنی، لبنانی و ایرانیان عرب زبان ساکن قطر مورد استقبال قرار گرفت.

سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب دو حه از بیست و دوم خردادماه ۱۴۰۲ آغاز به کار کرده و تا سی و یکم خردادماه ۱۴۰۲ در مرکز نمایشگاه های شهر دو حه پذیرای علاقه مندان است.

معرفی اعضای هیات انتخاب سومین جشنواره عکس و فیلم «مادر»

بهار- دبیرخانه سومین جشنواره فیلم و عکس «مادر» اعضای هیات انتخاب این جشنواره را معرفی کرد.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی سومین جشنواره فیلم و عکس «مادر»، منصور مصطفی زاده، انسیه شاه حسینی، شیرین بینا، طیبیه فلکیان و رهبر قنبری به عنوان اعضای هیات انتخاب این دوره از جشنواره معرفی شدند.

منصوره مصطفی زاده؛ دبیر سومین جشنواره فیلم و عکس «مادر»، نویسنده و کارشناس کتاب کودک حضور در مجلات همشهری جوان، سردبیری ماهنامه شهرزاد، مدیر اجرایی انتشارات تخصصی کودک و نوجوان کتاب پارک و ... را در کارنامه حرفه ای خود ثبت کرده است.

انسیه شاه حسینی؛ فیلمساز و فیلمنامه نویس ساخت چند فیلم کوتاه داستانی، مستند و فیلم سینمایی را در کارنامه کاری خود دارد. از افتخارات این فیلمساز می توان به کسب جوایز متعدد از جشنواره های مطرحی چون «کارلو ویواری»، «توتارمیتو»، «سیسیل ایتالیا، جشنواره فجر و حضور در هیئت انتخاب و داوری جشنواره های معتبر اشاره کرد.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: احمد طالب نژاد ایرانی

مدیر مسئول: زلمین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان ها: زیبا طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۵۲۷-۶۶۵۶۷۶۳

سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۶۷-۶۶۵۶۷۶۹

چاپ:شاخه سی

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

توضیحات مدیرعامل بنیاد رودکی درباره هنجار شکنی در کنسرت

بهار- مدیرعامل بنیاد رودکی گفت: به نامه های فرهنگی هنری مجموعه تالار وحدت در روزهای آتی کمی کافی السابق در زمان مقرر به کار خود ادامه خواهد داد.

به گزارش بهار از ایلنا، بر نامه های فرهنگی هنری مجموعه تالار وحدت در روزهای آتی کمی کافی السابق در زمان مقرر به کار خود ادامه خواهد داد.

مهدی سالم (مدیرعامل بنیاد رودکی) در پی حواشی ایجاد شده توسط شخص شناخته شده در برهم زدن برنامه های هنری کشور که با ایجاد التهاب در حاشیه برگزاری یک برنامه موسیقایی در تالار وحدت موجب برهم زدن نظم محیطی قبل از برگزاری این رویداد هنری شده بود، گفت: قبل از اجرای کنسرت دیشب فردی شناخته شده در برهم زدن برنامه های هنری برای دقایق اندکی در بیرون از تالار و خیابان شهریار (پهنه رودکی) به ایجاد هیاهو پرداخت که این امر با حضور به موقع مقامات خدمه نیروی انتظامی تحت کنترل قرار گرفت.

وی با تشریح تدابیر و اقدامات بنیاد رودکی برای مقابله با هر نوع هنجار شکنی و حفظ شئونات در برگزاری رویدادهای هنری و نیز تشکر از نیروی انتظامی در حمایت از نظم برگزاری رویدادهای هنری در سراسر کشور گفت: به توجه به اسناد و صور تجلسه تهیه شده توسط ماموران نیروی انتظامی برای این فرد شناخته شده که سابقه طولانی در ایجاد بلوا در اماکن هنری و تحریک احساسات پاک جامعه دینی باسیاه نمایی برگزاری رویدادهای هنری دارد، پرونده قضایی تشکیل و به زودی این امر از سوی دفتر حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیگیری خواهد شد.

برپایی سه کارگاه آموزشی در بخش بین الملل رویداد صاحبان

بهار- کارگاه های آموزشی «آماده سازی بازیگر» و «درهم تنیدگی فرهنگ تئاتر» و «کارگاه از ایده تا اجرا نمایش خیابانی» با حضور هنرمندانی از ایران، عمان و عراق، در بخش بین الملل رویداد صاحبان برگزار خواهند شد.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از اداره کل هنرهای نمایشی، شهر قزوین به عنوان میزبان بخش بین الملل رویداد صاحبان، شاهد برگزاری سه کارگاه آموزشی با حضور استادانی از ایران، عراق و عمان خواهد بود. کارگاه «آماده سازی بازیگر» به سرپرستی عبدالله الشفیری از کشور عمان، سه شنبه ۳۰ خرداد، ساعت ۱۰ تا ۱۳ با ظرفیت ۲۵ نفر برگزار خواهد شد. کارگاه «درهم تنیدگی فرهنگ تئاتر» به سرپرستی عبدالکریم عبود از کشور عراق، روزهای یکشنبه ۲۸، دوشنبه ۲۹ و سه شنبه ۳۰ خرداد، ساعت ۱۰ تا ۱۳ با ظرفیت ۲۰ نفر میزبان علاقه مندان خواهد بود.

کارگاه «از ایده تا اجرا نمایش خیابانی» به سرپرستی آقای مسلم قاسمی از ایران نیز در روزهای یکشنبه ۲۸ خرداد در شهرستان تاکستان، دوشنبه ۲۹ خرداد در شهرستان آبیک، سه شنبه ۳۰ خرداد در شهرستان محدیه و چهارشنبه ۳۱ خرداد در شهرستان بوئین زهرا میزبان هنرمندان این شهرستان ها خواهد بود. دوازدهمین دوره سراسری و اولین دوره بین المللی تئاتر صاحبان با حضور چهار گروه خارجی، از ۲۸ خرداد تا یکم تیر به همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین و دبیری محمود فرهنگ در شهر قزوین برگزار خواهد شد.

رونمایی از سکوی دیجیتال تامین و فروش صنایع دستی برای داخل و خارج

بهار- مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی از تفاهم نامه ای میان این وزارتخانه با شرکت جهت کاهش چشمگیر هزینه ارسال محصولات صنایع دستی به اقصی نقاط جهان خبر داد و گفت: سکوی دیجیتال تامین و فروش صنایع دستی برای داخل و خارج از کشور تیر ماه رونمایی می شود.

محمدحسین عسکریور در مجله اقتصادی «فرصت» که از شبکه جهانی جام جم پخش شد گفت: ۵۲۰ هزار صنعتگر در ۱۸ گروه رشته صنایع دستی شناسایی شده و در حال کار هستند که توان تولید و سرمایه گذاری در این صنایع با پتانسیل بالا وجود دارد و صنعتگران کشور بر اساس توانایی حرفه ای بسیار خوب خود میتوانند اقتصادشان را اداره کنند. وی با اشاره به کاهش هزینه های حمل و نقل برای فعالان و سرمایه گذاران در صنعت صنایع دستی گفت: تفاهم نامه ای در ماه خرداد با پست جمهوری اسلامی ایران امضا کرده ایم که حداکثر تخفیفات را برای ارسال محصولات صنایع دستی به هر کجای دنیا برای ما قائل شده اند و ابعاد هم در این میان مهم نیست و همه شیوه ها می توانند شامل این تخفیف شوند.